RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA Il AGOSTO 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2 Sollcud de 3. Carta digital de a b & 3 Observacion-6. REBSUO | o ervacion-7.
Tipo 1.Documento | Observacién -1 ticitud d . 1a que se indique la ; [ Gnico de ol
Documento | Edad autorizacion de enta que se indique la intenciény Certificado de: ! Registro Unico de ESTADO
Identificacion deidentidad identidad programaal | postulacién del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones intenciény compromiso discapacidad Victimas- £
P notificaciones juramentada juramentada compromiso de desvincularse discapacidad o Victimas- RUV
cc 51912002 | 57 cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
NO'SEREALIZO LA SUBSANACION DE NO'SE REALIZO LA SUBSANACION DE
cc 21078602 | 58 CUMPLE NOCUMPLE | DOCUMENTOS EN ELPERIODO DE CUMPLE NOGUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO
NOSEREALIZO LA SUBSANACION DE
cc 2a053024 | 50 cumpLE NOCUMPLE | DOCUMENTOS EN ELPERIODO DE CUMPLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
cc 076283 | 64 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc 26378719 | 64 cumpLE cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cc 27088495 | 63 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc as230062 | 72 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 26301972 | 57 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA cumpLE CUMPLE
SE EVIDENCIA RETIRO CON FECHA
cumpLE cumpLE cumpLE NOCUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA
oe 20886209 | 60 ANTERIOR AL 16 DE JUNIO DE 2011 NOCUMPLE
NO'SE REALIZO LA SUBSANACION DE
cc 30269654 | 61 CUMPLE cumpLE cumpLE NOGUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO
SE EVIDENCIA RETIRO CON FECHA
cumpLE cumpLE cumpLE NOCUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA
oe 21435561 | 80 ANTERIOR AL 16 DE JUNIO DE 2011 NOCUMPLE
NO'SE REALIZO LA SUBSANACION DE
cc ao68414 | 60 CUMPLE cumpLE cumpLE NOGUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO
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Identificacion deidentidad identidad programaal | postulacién del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones intenciény compromiso discapacidad Victimas- £
P notificaciones juramentada juramentada compromiso de desvincularse discapacidad o Victimas- RUV
NOSEREALIZO LA SUBSANACION DE
cc a1ae3360 | 75 cumpLE NOCUMPLE | DOCUMENTOS EN ELPERIODO DE CUMPLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
cc awese01 | 57 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc 34495663 | 57 cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 2120703 | 71 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc 23492003 | 62 cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
SE EVIDENCIARETIRO CON FECHA
cumpLE cumpLE cumpLE NOCUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA
ce 0430245 | 66 ANTERIORAL 16 DE JUNIO DEL 2011 NOGUMPLE
cc 27373034 | 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
NO'SUBIO ELDOCUMENTO
cumpLE NOCUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA

cc s1804180 | 58 SO BSAAs NOCUMPLE
cc 20433356 | 59 cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 2823089 | 64 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE CUMPLE
cc 21013472 | 65 cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 2708615 | 58 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA Il AGOSTO 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2 Solictud de 3. Carta digital de a b & 3 Observacién-6. REBISUO | o ervacion-7.
Tipo 1.Documento | Observacién -1 ictud d . 1a que se indique la ; [ Gnicode e
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Identificacion deidentidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notifcaciones intenciény compromiso discapacidad Victimas- £
P notificaciones juramentada Juramentada compromiso de desvincularse discapacidad o Victimas- RUV
NO'SE REALZO LA SUBSANACION DE
cc 32640660 | 64 | CUMPLE cumpLE cumpLE NOCUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
cc 27120885 | 74 | cUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
DEBE DILIGENCIAR LA CIUDAD Y
cc 38873426 | 57 cumpLE NOCUMPLE |  FECHAEN LAS CUALESENEL cumpLE NOCUMPLE SEEVIDENCIA RETIRO CON FECHA NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
ANTERIOR AL 16 DE JUNIO DE 2011
DOCUMENTO
cc 41710553 | 65 | CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
NO CUMPLE YA QUE LA
SUBSANCION QUE ADJUNTO
cumpLE cumpLE cumpLE NOCUMPLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA
oe 20148353 | 89 NOCUENTA CONTODAS LAS FECHAS| NOCUMPLE
EN ELFORMATO DIMESIARO
cc 2652068 | 71 | CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
DEBE ADIUNTAR LA CARTA DE
DEBE ADIUNTAR EL FORMATO DE
AUTORIZACION DE NOTIFICACIONES, SE EVIDENCIA RETIRO CON FECHA
| cumpie NOCUMPLE NOCUMPLE g NOCUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA
oe 21919924 T e £S ELANEXO2 QUE PUEDE ANTERIOR AL 16 DE JUNIO DE 2011 NOCUMPLE
ENCONTRAREN LA PAGINA DEL ICBF
cc 2040183 | 66 | CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
INCONSISTENCIA
cc 41702687 | 68 | CUMPLE cuMPLE cumpLE cuMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA DUPLICIDAD
POSTULACION
NO'SEREALIZO LA SUBSANACION DE
cc 2sa04369 | 67 | CUMPLE NOCUMPLE | DOCUMENTOS EN ELPERIODO DE cumpLe cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
cc 38866025 | 55 | CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
DEBE ADIUNTAR UNA CARTA
JURAMENTADA EN LA QUE SE
NO'SEREALIZO LA SUBSANACION DE INDIQUESUINTENGION Y
cumpLE NOCUMPLE cumpLE cumpLE NOCUMPLE NOAPLICA NOAPLICA
cc 48527908 | 65 DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE MRS OE DO ARSE SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.

DE SUROL COMO MADRE
COMUNITARIA
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NOSEREALIZO LA SUBSANACION DE NO'SE REALZO LA SUBSANACION DE
cc 2148120 | 62 cumpLE NOCUMPLE | DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE cumpLE NOCUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
cc 6as34s59 | 57 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
NOSEREALIZO LA SUBSANACION DE NO'SE REALZO LA SUBSANACION DE
cc aos26220 | 61 cumpLE NOCUMPLE | DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE CUMPLE NOCUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 A MAYO 21 DE 2025 MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
NO ADIUNTO MAS EXPERIENCIA QUE
cc s1874537 | 60 CUMPLE cumpLE cumpLE NOGUMPLE ACREDITE UNALABOR POR MAS DE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
DIEZ AROS
cc 27285117 | 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 3503028 | 58 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc 59793488 | 59 cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA cumpLE cumpLE
NO'SEREALIZO LA SUBSANACION DE NO'SEREALIZO LA SUBSANACION DE
cc 30060486 | 63 CUMPLE NOCUMPLE | DOCUMENTOS EN ELPERIODO DE NOCUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
cc 29400065 | 60 cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc s1504809 | 63 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc 23043934 | 60 CUMPLE cumpLE CUMPLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cc 43050346 | 65 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
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Identificacion deidentidad identidad programaal | postulacién del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones intenciény compromiso discapacidad Victimas- ¢
i notificaciones juramentada juramentada compromiso de desvincularse discapacidad o Victimas-RUV
cc ausee77 | 72 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CuMPLE
cc 26211570 | 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA CUMPLE CUMPLE
cc 23874804 | 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CuMPLE
DEBE ADJUNTAR EL FORMATO DE DEBEADIUNTAR LA CARTA OE
AUTORIZACION DE NOTIFICACIONES,
CUMPLE NOGUMPLE NO GUMPLE NOGUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA
cc 30171066 | 59 Posru;ﬁaoprgﬁ;s;&v«é:fv«mA S EL ANEXO 2 QUE FUEDE NO CUMPLE
ENCONTRAR EN LA PAGINA DEL ICBF
cc aesiase | 77 CUMPLE cumpLE CUMPLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cc 41679550 | 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc 43439167 | 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CuMPLE
NO SE REALIZO LA SUBSANACION DE
cc 43067626 | 60 CUMPLE NOCUMPLE | DOCUMENTOS EN ELPERIODO DE cumpLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08.A MAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO
cc 23506277 | 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CuMPLE
cc 51778050 | 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
DEBE ESPECIFICAR TODAS LAS
cc sze20423 | 74 | cumpLe CUMPLE CUMPLE CUMPLE FECHASEN LAS CUALES LABORO CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
COMO MADRE COMUNITARIA (DI,
MESY ARO)

cc 25417014 | 64 CUMPLE CUMPLE NO GUMPLE DEBE DILIGENCIAREL CAMPO DE NOGUMPLE SE EVIDENCIA RETIRO CON FECHA NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE

CORREO ELECTRONICO

ANTERIOR AL 16 DE JUNIO DE 2011




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA Il AGOSTO 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2 Sollcud de 3. Carta digital de a b & 3 Observacion-6. REBSUO | o ervacion-7.
Tipo 1.Documento | Observacién -1 ticitud d . 1a que se indique la ; [ Gnico de ol
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P notificaciones juramentada juramentada compromiso de desvincularse discapacidad o Victimas- RUV
SE EVIDENCIA RETIRO CON FECHA
cumpLE cumpLE cumpLE NOCUMPLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
oe e ANTERIOR AL 16 DE JUNIO DE 2011 NOCUMPLE
cc 2177246 | 58 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA cumpLE CUMPLE
NO'SE REALZO LA SUBSANACION DE
cc 27230844 | 50 CUMPLE cumpLE cumpLE NOCUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
NO'SE REALIZO LA SUBSANACION DE
cc ausmsy | 74 CUMPLE cumpLE cumpLE NOGUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO
cc ate50602 | 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
DEBE ADIUNTAR UNA CARTA
JURAMENTADA EN LA QUE SE
INDIQUE SUINTENGION Y
cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOCUMPLE NOAPLICA NOAPLICA
ce 1006174 | 58 COMPROMISO DE DESVINCULARSE "s[':::::g::lgéf;o
DE SUROL COMO MADRE
COMUNITARIA
NOCUMPLE-
NOCUMPLE NOCUMPLE NOCUMPLE NOCUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA
cc 38434062 | 85 oESSTMIENTO
NO'SE REALIZO LA SUBSANACION DE
cc 50670597 | 62 CUMPLE cumpLE cumpLE NOGUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO
NOCUMPLE- SE
cc 27218809 | 73 CUMPLE cumpLE CUMPLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA ENCUENTRAACTIVAEN
ELPROGRAMA
cc 30209005 | 63 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc 22437892 | 65 cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
NO'SE REALIZO LA SUBSANACION DE
cc 43016607 | 57 CUMPLE cumpLE cumpLE NOGUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL

MAYO 08 A MAYO 21 DE 2025

TIEMPO ESTABLECIDO
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cc 51712127 | 60 CUMPLE cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
DEBE ADIUNTAR UNA CARTA
JURAMENTADA EN LA QUE SE
DEBE ESPECIFICAR LAS FECHASEN INDIQUE SUINTENGION Y
cc as1870 | 57 CUMPLE cumpLE cumpLE CUMPLE LAS CUALES LABORO COMO MADRE| NOCUMPLE COMPROMISO DE DESVINCULARSE | NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
COMUNITARIA (DIA, MES Y ANO) DE SUROL COMO MADRE TIEMPO ESTABLECIDO.
COMUNITARIA. $1NO ES MADRE
CTIVANO DEBE
cc 23620193 | 63 CUMPLE cumpLE CUMPLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cc 22578920 | 61 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc 20808010 | 67 CUMPLE cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
NO'SUBIO LA SUBSANCION EN
DONDE INDICA LAS FECHAS QUE
LABORO COMO MADRE
cumpLE cumpLE cumpLE NOCUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA
ce 20641573 | 85 COMUNITRAIA EN ELFORMATO NOGUMPLE
DIAMES/ANO, SOLO ESTAN LOS
AROS.
NOSEREALIZO LA SUBSANACION DE NOSEREALIZO LA SUBSANACION DE NO'SE REALZO LA SUBSANACION DE
cc 51581078 | 68 CUMPLE NOCUMPLE | DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE NOCUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE NOCUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
cc 22636637 | 62 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc 22621908 | 59 cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 27279073 | 62 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc 27270078 | 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc si715114 | 61 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
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DEBE ADIUNTAR EL FORMATO DE SE EVIDENCIA QUE LABORG CON UN|
cc assosass | 5o cumpLE NOCUMPLE | POSTULACION QUE SE ENCUENTRA cumpLE NOCUMPLE CARGO DIFERENTE A MADRE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
EN LAPAGINA DELICBF (ANEXO 1) COMUNITARIA
cc 2603215 | 60 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
DEBE DILIGENCIAR LA CIUDAD Y
cc 32698953 62 CUMPLE NOCUMPLE FECHA EN LA SOLICITUD DE CUMPLE NO CUMPLE SE EVIDENCIA RETIRO CON FECHA NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
POSTULACION ANTERIOR AL 16 DE JUNIO DE 2011
NO'SEREALIZO LA SUBSANACION DE
cc av617450 | 57 CUMPLE NOCUMPLE | DOCUMENTOS EN ELPERIODO DE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
NO CUMPLE YA QUE ELTIEMPO QUE
cc 32512887 | 73 cumpLE cumpLE cumpLE NOCUMPLE MANIFIESTA EN LA CERTIFICACION NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
LABORALES INFERIOR A DIEZ AROS
cc 273151 | 70 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
NOSEREALIZO LA SUBSANACION DE NOSEREALIZO LA SUBSANACION DE NO'SE REALZO LA SUBSANACION DE
cc 43425798 61 CUMPLE NO CUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE NO CUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE NO CUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
cc 26330708 | 62 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE CUMPLE
NOSEREALIZO LA SUBSANACION DE
cc 22030558 | 78 cumpLE NOCUMPLE | DOCUMENTOS EN ELPERIODO DE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
cc 54253193 | 62 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
NOSEREALIZO LA SUBSANACION DE
cc 821974 | 60 | CUMPLE NOCUMPLE | DOCUMENTOS EN ELPERIODO DE CUMPLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
cc 22578378 | 64 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
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cc 22579239 | 66 cumpLE cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cc 27258937 | 61 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA cumpLE CUMPLE
cc 27360313 | 59 cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA cumpLE cumpLE
cc 3180 | 67 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA cumpLE CUMPLE
DEBE ADIUNTAR LA CARTA DE
DEBE ADIUNTAR EL FORMATO DE
cc 2187128 | 60 cumpLE NOCUMPLE | POSTULACION QUESEENCUENTRA | NOCUMpLe | AUTORIZACION DE NOTIFICACIONES, NOCUMPLE SEEVIDENCIA RETIRO CON FECHA NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
£ LA PAGINADEL IcBE UANEXO 2 £S ELANEXO2 QUE PUEDE ANTERIOR AL 16 DE JUNIO DE 2011
ENCONTRAREN LA PAGINA DEL ICBF
cc 25527378 | 68 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
SE EVIDENCIA RETIRO CON FECHA
cumpLE cumpLE cumpLE NOCUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA
oe s1o22d54 | 60 ANTERIOR AL 16 DE JUNIO DE 2011 NOCUMPLE
NO'SE REALIZO LA SUBSANACION DE
cc a30aa082 | 63 CUMPLE cumpLE cumpLE NOGUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO
cc s1879941 | 58 CUMPLE cumpLE CUMPLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
SE EVIDENCIA RETIRO CON FECHA
cumpLE cumpLE cumpLE NOCUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA
ce 20409267 | 66 ANTERIOR AL 16 DE JUNIO DE 2011 NOGUMPLE
NOSEREALIZO LA SUBSANACION DE
cc 2744880 | 61 cumpLE NOCUMPLE | DOCUMENTOS EN ELPERIODO DE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
cc 26284658 | 58 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
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2 Solictud de 3. Carta digital de a b s b Observacién-6. REBISUO | o ervacion-7.
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cc 51608927 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc 51836940 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc 25633268 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc 22198063 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc augss25 | s | CUMPLE cuMPLE cumpLE cuMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
NO'SEREALIZO LA SUBSANACION DE NO'SE REALIZO LA SUBSANACION DE NOCUMPLE
cc 20666819 58 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE NO CUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA DUPLICIDAD
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025
cc 2580205 | 57 CUMPLE cumpLE NO CUMPLE No SUBSQ'SSCE‘LT:(D)E“MEN'O CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
cc 28796498 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
DEBE DILIGENCIAR LA CIUDAD Y DEBE DILIGENCIAR LOS CAMPOS
A SE EVIDENCIA RETIRO CON FECHA
cc 51837236 58 CUMPLE NO CUMPLE FECHA EN LA SOLICITUD DE NO CUMPLE VACIOS (DIRECCION, CELULAR Y NO CUMPLE ANTERIORAL 16 DE JUNIO DE 2011 NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
POSTULACION CORREO ELECTRONICO)
DEBE ADIUNTAR UNA CARTA
JURAMENTADA EN LA QUE SE
INDIQUE SU INTENCION Y/
cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOCUMPLE NOAPLICA NOAPLICA
ce 262683898 69 COMPROMISO DE DESVINCULARSE rli‘:::::s:::[i’;fnlo
DE SU ROL COMO MADRE
COMUNITARIA
NO SE REALIZO LA SUBSANACION DE|
cc 37050025 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA 'SUSANACION EN EL
MAYO 08 A MAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO
NO'SEREALIZO LA SUBSANACION DE NO'SEREALIZO LA SUBSANACION DE NO'SE REALIZO LA SUBSANACION DE
cc 21461653 | 60 | CUMPLE NOCUMPLE | DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE NOCUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE NOCUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
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cc 35331547 | 64 cumpLE cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cc 3107013 | 61 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
SE EVIDENCIA RETIRO CON FECHA
cumpLE cumpLE cumpLE NOCUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA
oe 016196 | 61 ANTERIOR AL 16 DE JUNIO DE 2011 NOCUMPLE
cc 25017128 | 63 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
SE EVIDENCIA RETIRO CON FECHA
cumpLE cumpLE cumpLE NOCUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA
oe sosaonge | 62 ANTERIOR AL 16 DE JUNIO DE 2011 NOCUMPLE
cc 3286625 | 61 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
TIEMPO ESTABLECIDO.
NOCUMPLE-
NOCUMPLE NOCUMPLE NOCUMPLE NOCUMPLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA
oe arzes |66 DESISTIMIENTO
cc 30300479 | 58 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA cumpLE CUMPLE
cc 2281263 | 72 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 30207736 | 66 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
DEBE ADJUNTAR UNA CARTA
JURAMENTADA EN LA QUE SE
NOSEREALIZO LA SUBSANACION DE NOSEREALIZO LA SUBSANACION DE INDIQUE SU INTENCION Y
cc 22087020 | 65 cumpLE NOCUMPLE | DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE NOCUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE CUMPLE NOCUMPLE COMPROMISO DE DESVINCULARSE | NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 MAYO 08 A MAYO 21 DE 2025 DE SUROL COMO MADRE TIEMPO ESTABLECIDO.
COMUNITARIA EN CASO DE SALIR
PRESELECCIONADAAL SUBSIDIO
CORREGIR LAS FECHAS PUESTO
cc 27474674 | 63 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE QUE HAY UNAS SIN FECHADE cumpLE NOAPLICA CUMPLE cuMpLE

FINALIZACION Y OTRAS FECHAS QUE|
SEMEZCLAN
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Identificacion deidentidad identidad programaal | postulacién del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones intenciény compromiso discapacidad Victimas- £
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NO'SE REALZO LA SUBSANACION DE
cc 25097094 | 63 CUMPLE cumpLE cumpLE NOCUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE cumpLE NOAPLICA CUMPLE SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
cc 2824870 | 57 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc 26578504 | 63 cumpLE cumpLE CUMPLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cc 31635035 | 66 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
DEBE ADJUNTAR UNA CARTA
JURAMENTADA EN LA QUE SE
INDIQUE SU INTENCION Y
cc 31012474 | 59 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOCUMPLE COMPROMISO DE DESVINCULARSE | NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
DE SUROL COMO MADRE TIEMPO ESTABLECIDO.
COMUNITARIA EN CASO DE SALIR
PRESELECCIONADAAL SUBSIDIO
SE EVIDENCIA RETIRO CON FECHA
cumpLE cumpLE cumpLE NOCUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA
ce surezas |99 ANTERIORAL 16 DE JUNIO DE 2011 NOGUMPLE
NOCUMPLE-
NOCUMPLE NOCUMPLE NOCUMPLE NOCUMPLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA
cc 31845005 | 65 oESSTMIENTO
NO SUBSANO DE MANERA
CORRECTA YA QUE LAS FECHAS EN
LAS QUE DECLARA LA LABOR COMO
cumpLE cumpLE cumpLE NOCUMPLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA
ce 142276 | 68 MADRE NO ESTAN EL FORMATO NOGUMPLE
MENCIONADO PARA LA
SUBSANCION DIAMESIARO
cc 2727405 | 59 CUMPLE cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
NOPRESENTO LA SUBSANCION DE
NO GUMPLE YA QUE SUBSANO YNO
cumpLE cumpLE NOCUMPLE NOCUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA
cc a1017338 | 57 L poES oo LOS CERTIFICADOS LABORALES O NOCUMPLE
DECLARACION JURAMENTADA
cc 22728238 | 57 cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 25044533 | 66 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
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cc 20885689 | 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CuMPLE
DEBE ADJUNTAR LA CARTA DE
AUTORIZACION DE NOTIFICACIONES, SE EVIDENGIA RETIRO CON FECHA
CUMPLE CUMPLE NO GUMPLE NOGUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA
ce 20606110 |77 £S ELANEXO2 QUE PUEDE ANTERIOR AL 16 DE JUNIO DE 2011 NOGUMPLE
ENCONTRAR EN LA PAGINA DEL ICBF
cc 22507088 | 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CuMPLE
cc 27537830 | 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc 32621696 | 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CuMPLE
cc 22724877 | 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
DEBE ADJUNTAR LA CARTA DE
DEBE ADJUNTAR EL FORMATO DE
cc 48673069 | 57 cumpLE NOCUMPLE | POSTULACION QUE SE ENCUENTRA NoCUMpLe | AUTORZACION DE NOTIFICACIONES, NOCUMPLE SE EVIDENCIA RETIRO CON FECHA NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
N LA PAGINA DEL 031 (ANERO 3 £S ELANEXO2 QUE PUEDE ANTERIOR AL 16 DE JUNIO DE 2011
ENCONTRAR EN LA PAGINA DEL ICBF
cc 20690030 | 73 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc 22421200 | 71 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CuMPLE
cc sise6172 | 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc 28312673 | 56 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CuMPLE
NO SE REALIZO LA SUBSANACION DE|
cc 22430031 | 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOGUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO
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NOSEREALIZO LA SUBSANACION DE NOSEREALIZO LA SUBSANACION DE
cc 22502006 | 62 cumpLE NOCUMPLE | DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE NOCUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
cc 54160019 | 69 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc 32603060 | 60 cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 20388733 | 84 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc 20390250 | 62 cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc ai3ee32 | 70 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc 39706101 | 64 cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 22638416 | 57 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
NO'SE REALZO LA SUBSANACION DE
cc 9741154 | 60 CUMPLE cumpLE cumpLE NOCUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
NO'SE REALIZO LA SUBSANACION DE
cc 2727209 | 65 CUMPLE cumpLE cumpLE NOGUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO
cc 33213787 | 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc sis67172 | 64 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
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cc se703046 | 58 | CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA cumpLE cumpLE
cc 4267350 | 65 | CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc 26050468 | 67 | CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
NOSUBIOLAS CERTIFICACIONES
RRESP
cc 28177484 | 58 | CUMPLE cumpLE NOCUMPLE NOSUBIOLA GARTA DE NOCUMPLE UnDtoLAmGON URAMENTADA cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
AUTORIZACION DE DATOS
DONDE INDICA ELTIEMPO
LABORADO
NOSEREALIZO LA SUBSANACION DE
cc aseo0sds | 58 | CUMPLE NOCUMPLE | DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
NO'SEREALIZO LA SUBSANACION DE
cc 26250807 | 67 | CUMPLE NOCUMPLE | DOCUMENTOS EN ELPERIODO DE cumpLe cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
DEBE ADIUNTAR LA CARTA DE
DEBE ADIUNTAR EL FORMATO DE
cc 22502020 | 60 CUMPLE NOCUMPLE | POSTULACION QUE SE ENCUENTRA NOGUMpLE | AUTORIZACION DE NOTIFICACIONES, NOCUMPLE SE EVIDENCIA RETIRO CON FECHA NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
£ LA PAGINADEL IcBE ANEXO 2 £S ELANEXO2 QUE PUEDE ANTERIOR AL 16 DE JUNIO DE 2011
ENCONTRAREN LA PAGINA DEL ICBF
NO'SE REALIZO LA SUBSANACION DE
cc sig07522 | 60 | CUMPLE cumpLE cumpLE NOCUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
cc 28124576 | 60 | CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 26250507 | 76 | CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc ssae7s | 72 | cumpLe cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc aved0062 | 5o | CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
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Identificacion deidentidad identidad programaal | postulacién del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones intenciény compromiso discapacidad Victimas- £
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cc 32727282 | 57 cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
NO'SEREALIZO LA SUBSANACION DE
cc 3169002 | 63 CUMPLE NOCUMPLE | DOCUMENTOS EN ELPERIODO DE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
cc 21001082 | 59 cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 22620851 | 70 | cumpLe cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
NOSEREALIZO LA SUBSANACION DE
cc 23084705 | 67 cumpLE cumpLE NOCUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE CUMPLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 A MAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
NO'SEREALIZO LA SUBSANACION DE NO'SE REALIZO LA SUBSANACION DE
cc 2538504 | 71 CUMPLE NOCUMPLE | DOCUMENTOS EN ELPERIODO DE CUMPLE NOGUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
cc 43509234 | 58 cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc a0694044 | 58 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
NOSEREALIZO LA SUBSANACION DE
cc asae1368 | 69 cumpLE NOCUMPLE | DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
DEBE ADIUNTAR UNA CARTA
JURAMENTADA EN LA QUE SE
INDIQUE SUINTENGION Y
cc asso7568 | 70 CUMPLE cumpLE cumpLE CUMPLE NOCUMPLE COMPROMISO DE DESVINCULARSE | NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
DE SUROL COMO MADRE TIEMPO ESTABLECIDO.
COMUNITARIA EN CASO DE SALIR
PRESELECCIONADA AL SUBSIDIO
cc 3721151 | 57 cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
NO'SEREALIZO LA SUBSANACION DE
cc 31956603 | 58 CUMPLE cumpLE NO GUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
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SE EVIDENCIA RETIRO CON FECHA
7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA
oe e ANTERIOR AL 16 DE JUNIO DE 2011 NOCUMPLE
cc 2aagsse2 | 71 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
NO'SE REALZO LA SUBSANACION DE
cc ao716567 | 67 CUMPLE CUMPLE cumpLE NOCUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
cc 28312710 | 60 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA cumpLE NOAPLICA NOCUMPLE
cc 30775653 | 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc asie2a | 57 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc 35502920 | 61 cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
NO'SE REALIZO LA SUBSANACION DE
cc 24069816 | 62 CUMPLE cumpLE cumpLE NOGUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO
NO'SE REALZO LA SUBSANACION DE
cc 531568 | 71 cumpLE cumpLE cumpLE NOCUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
NO'SEREALIZO LA SUBSANACION DE
cc 48615901 | 64 CUMPLE NOCUMPLE | DOCUMENTOS EN ELPERIODO DE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
DEBE ADIUNTAR CERTIFICACION
LABORAL O DECLARACION
JURAMENTADA, EN LA CUAL SE
cc 25044643 | 64 cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE EVIDENGIA QUE LABORG COMO cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
MADRE COMUNITARIA POR UN
TIEMPO NO MENOR A 10 ANOS
(TIEMPO ADJUNTADO: 8 ARIOS
cc 31515002 | 74 | NocuMPLE NOCUMPLE NOCUMPLE NOCUMPLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
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NO CUMPLE - BASE DE
cc 25096889 | 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA
INFORMACION: FOMAG
cc 27185902 | 57 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE CUMPLE
cc 20584813 | 61 CUMPLE cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cc 202284 | 62 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc 22439340 | 65 cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 3006124 | 59 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc 25716506 | 89 CUMPLE cumpLE CUMPLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE cumpLE
NO'SEREALIZO LA SUBSANACION DE
cc 21818175 | 64 CUMPLE NOCUMPLE | DOCUMENTOS EN ELPERIODO DE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
cc azee0s2a | 73 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc a217142 | 78 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
NO'SUBIO LAS CERTIFICACIONES
LABORALES CORRESPONDIENTES O
cc 30602043 | 61 CUMPLE cumpLE cumpLE NOCUMPLE LADECLARACION JURAMENTADA EN| cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
DONDEINDICA ELTIEMPO
LABORADO
cc 27002803 | 58 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA Il AGOSTO 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2 Solictud de 3. Carta digital de a b & 3 Observacién-6. REBISUO | o ervacion-7.
Tipo 1.Documento |  Observacion -1 lcitud d X laque se indique la . 6. Unico de o1
Documento | Edad autorizacion de ‘enla que se indique la intenciény Certificado de N Registro Unico de ESTADO
Identificacion de identidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones intenciény compromiso discapacidad Victimas- .
Subsidio notificaciones Jjuramentada Jjuramentada ‘compromiso de desvincularse discapacidad RUV Victimas- RUV.
DEBE FIRMAR E INDICAR SU NUMERO
cc 31868874 64 CUMPLE NO CUMPLE DE DOCUMENTO AL FINAL DE LA CUMPLE NO CUMPLE i;::;?;:i:.:zsgrliV\Cﬂ(l))NDFEEZCﬂ:? NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
SOLICITUD DE POSTULACION
DEBE FIRMAR E INDICAR SUNUMERO LA CARTA DE AUTORIZACION DE
cc anee1 | 70 CUMPLE NOGUMPLE | DEDOCUMENTO ALFINALDE LA NOCUMPLE | NOTIFICACIONES DEBE IRFIRMADA, NOGUMPLE SE EVIDENCIA RETIRO CON FECHA NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
. - ANTERIOR AL 16 DE JUNIO DE 2011
SOLICITUD DE POSTULACION CON SUNOMBRE Y CEDULA
cc awrsars | ss | cumpLE cuMPLE cumpLE cuMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 68245231 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
NO SE REALIZO LA SUBSANACION DE NO SE REALIZO LA SUBSANACION DE
cc 26310825 65 CUMPLE NO CUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE NO CUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA 'SUSANACION EN EL
MAYO 08 A MAYO 21 DE 2025 MAYO 08 A MAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO
cc 25521906 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
NO SE REALIZO LA SUBSANACION DE NO SE REALIZO LA SUBSANACION DE
cc 26296634 58 CUMPLE NO CUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE NO CUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA 'SUSANACION EN EL
MAYO 08 A MAYO 21 DE 2025 MAYO 08 A MAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO
DEBE ADIUNTAR UNA CARTA
JURAMENTADA EN LA QUE SE
INDIQUE SU INTENCION Y/
cc 31911596 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE COMPROMISO DE DESVINCULARSE NOAPLICA NOAPLICA 'SUSANACION EN EL
DE SU ROL COMO MADRE TIEMPO ESTABLECIDO
COMUNITARIA EN CASO DE SALIR
PRESELECCIONADA AL SUBSIDIO
NOSUBIO LAS CERTIFICACIONES
LABORALES CORRESPONDIENTES O
cc 43509424 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE LA DECLARACION JURAMENTADA EN| NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
DONDE INDICA ELTIEMPO
LABORADO
NO DILIGENCIO TODOS LOS CAMPOS
cc 26258730 69 CUMPLE NO CUMPLE QUE SE SOLICITABAN EN LAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
POSTULACION
cc 43011552 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc 43503873 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
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2 Sollcud de 3. Carta digital de a b & 3 Observacion-6. REBSUO | o ervacion-7.
Tipo 1.Documento | Observacién -1 ticitud d . 1a que se indique la ; [ Gnico de ol
Documento | Edad autorizacion de enta que se indique la intenciény Certificado de: ! Registro Unico de ESTADO
Identificacion deidentidad identidad programaal | postulacién del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones intenciény compromiso discapacidad Victimas- £
P notificaciones juramentada juramentada compromiso de desvincularse discapacidad o Victimas- RUV
cc 51963873 | 57 cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
NO'SEREALIZO LA SUBSANACION DE
cc 51773296 | 59 CUMPLE NOCUMPLE | DOCUMENTOS EN ELPERIODO DE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
cc 25434925 | 70 CUMPLE cumpLE CUMPLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cc 2073023 | 63 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
NO'SE REALZO LA SUBSANACION DE
cc as11183 | 65 CUMPLE cumpLE cumpLE NOCUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
cc 43048506 | 62 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
NOSEREALIZO LA SUBSANACION DE
cc sa251015 | 65 cumpLE NOCUMPLE | DOCUMENTOS EN ELPERIODO DE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
cc a2s2a028 | 58 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc assaerse | 57 | cumpLe CUMPLE CUMPLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cc 59560009 | 61 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
NOSEREALIZO LA SUBSANACION DE
cc soeesee1 | 70 cumpLE NOCUMPLE | DOCUMENTOS EN ELPERIODO DE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
cc 23474385 | 56 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
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2 Sollcud de 3. Carta digital de a b & 3 Observacion-6. REBSUO | o ervacion-7.
Tipo 1. Documento | Observacién -1, ticitud d . 1a que se indique la " 6 Gnico de ol
Documento | Edad autorizacion de enta que se indique la ntenciény Certificado de ! Registro Unico de ESTADO
Identificacion deidentidad identidad programaal | postulacién del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones intenciény compromiso discapacidad Victimas- ¢
i notificaciones juramentada juramentada compromiso de desvincularse discapacidad o Victimas-RUV
cc 2234215 | 58 CUMPLE cumpLE CUMPLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cc 34345106 | 76 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc 37035796 | 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc ao12384 | 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc 28253706 | 57 CUMPLE cumpLE CUMPLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
DEBE ADJUNTAR LA CARTA DE
AUTORIZACION DE NOTIFICACIONES, SE EVIDENGIA RETIRO CON FECHA
CUMPLE CUMPLE NO GUMPLE NOGUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA
ce 20684978 | 69 £S ELANEXO2 QUE PUEDE ANTERIOR AL 16 DE JUNIO DE 2011 NOGUMPLE
ENCONTRAR EN LA PAGINA DEL ICBF
cc 31843534 | 66 CUMPLE cumpLE CUMPLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
NO SE REALIZO LA SUBSANACION DE|
cc a038702 | 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOGUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO
cc 27276203 | 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CuMPLE
cc 31305025 | 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
DEBE ADJUNTAR LA CARTA DE
AUTORIZACION DE NOTIFICACIONES, SE EVIDENCIA RETIRO CON FECHA
CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE g NOCUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA
oe 22499656 | 66 £S ELANEXO 2 QUE PUEDE ANTERIOR AL 16 DE JUNIO DE 2011 NOCUMPLE
ENCONTRAR EN LA PAGINA DEL ICBF
cc as12222 | 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
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Identificacion deidentidad identidad programaal | postulacién del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones intenciény compromiso discapacidad Victimas- £
P notificaciones juramentada juramentada compromiso de desvincularse discapacidad o Victimas- RUV
cc 22638103 | 57 cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 22630483 | 58 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc 32821955 | 59 cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
NO'SE REALIZO LA SUBSANACION DE
cc 23700648 | 72 CUMPLE cumpLE cumpLE NOGUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO
cc 2528708 | 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 2527501 | 63 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
NO'SE REALZO LA SUBSANACION DE
cc 42747208 | 70 cumpLE cumpLE cumpLE NOCUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
cc 22526925 | 65 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc a50710 | 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc av618569 | 58 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc 25717188 | 59 cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA cumpLE cumpLE
cc 2215689 | 73 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
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Tipo 1.Documento | Observacién -1 ticitud d . 1a que se indique la ; [ Gnico de ol
Documento | Edad autorizacion de enta que se indique la intenciény Certificado de: ! Registro Unico de ESTADO
Identificacion deidentidad identidad programaal | postulacién del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones intenciény compromiso discapacidad Victimas- £

P notificaciones juramentada juramentada compromiso de desvincularse discapacidad o Victimas- RUV
cc 25717458 | 62 | cumpLe CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA cumpLE cumpLE
cc 672049 | 60 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc 25096812 | 72 cumpLE cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cc a654113 | o4 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc aes1071 | 61 cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE cumpLE
cc 42650004 | 69 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc 51851303 | 57 CUMPLE cumpLE CUMPLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cc az52718 | 70 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc 21990599 | 64 cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA cumpLE cumpLE
cc 42651403 | 66 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc 0206713 | 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 42205690 | 62 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
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2 Sollcud de 3. Carta digital de a b & 3 Observacion-6. REBSUO | o ervacion-7.
Tipo 1.Documento | Observacién -1 ticitud d . 1a que se indique la ; [ Gnico de ol
Documento | Edad autorizacion de enta que se indique la intenciény Certificado de: ! Registro Unico de ESTADO
Identificacion deidentidad identidad programaal | postulacién del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones intenciény compromiso discapacidad Victimas- £
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cc 28440422 | 63 CUMPLE cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE

cc 210318 | 67 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE

cc 3501094 | 63 CUMPLE cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
SE EVIDENCIA RETIRO CON FECHA

cumpLE cumpLE cumpLE NOCUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA

ce 48635407 |61 ANTERIOR AL 16 DE JUNIO DE 2011 NOGUMPLE

SE EVIDENCIA RETIRO CON FECHA
cumpLE cumpLE cumpLE NOCUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA
oe zodssdad | 89 ANTERIOR AL 16 DE JUNIO DE 2011 NOCUMPLE
cc asa7a172 | 65 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
NOSEREALIZO LA SUBSANACION DE NOSEREALIZO LA SUBSANACION DE
cc 21756896 | 50 cumpLE NOCUMPLE | DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE NOCUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.

DEBE ESPECIFICAR EL NOMBRE DE

cc 30403788 | 64 CUMPLE cumpLE cumpLE CUMPLE LOS CARGOS A LOS CUALES cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMPLE

TRANSITO
NOSEREALIZO LA SUBSANACION DE
cc sa2sa2s2 | 69 cumpLE NOCUMPLE | DOCUMENTOS EN ELPERIODO DE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.

cc ae52132 | 59 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE

cc 25661175 | 60 CUMPLE cumpLE CUMPLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE

cc 37801005 | 57 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
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2 Solictud de 3. Carta digital de a b & b Observacién-6. REBISUO | o ervacion-7.

Tipo 1.Documento |  Observacion -1 lcitud d X laque se indique la . 6. Unico de o1

Documento | Edad autorizacion de ‘enla que se indique la intenciény Certificado de N Registro Unico de ESTADO

Identificacion de identidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones intenciény compromiso discapacidad Victimas- .
Subsidio notificaciones Jjuramentada Jjuramentada ‘compromiso de desvincularse discapacidad RUV Victimas- RUV.
NO SE REALIZO LA SUBSANACION DE NO SE REALIZO LA SUBSANACION DE|
cc 25717244 65 CUMPLE NO CUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE CUMPLE NO CUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE CUMPLE NOAPLICA CUMPLE 'SUSANACION EN EL
MAYO 08 A MAYO 21 DE 2025 MAYO 08 A MAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO
SE EVIDENCIA RETIRO CON FECHA
cumpLE cumpLE cumpLE NOCUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA
ce 22543527 4 ANTERIOR AL 16 DE JUNIO DE 2011 HOCUMLE
cc asaasso | 63 | CUMPLE cuMPLE cumpLE cuMPLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
NO SE REALIZO LA SUBSANACION DE
cc 51707512 61 CUMPLE NO CUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA 'SUSANACION EN EL
MAYO 08 A MAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO
c.C 22636401 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc 32608746 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
NOADJUNTO LA CERTIFICACION EN
cc 22008320 60 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE No AD‘:SL‘;E;;(;RMATO NO CUMPLE ‘QUE SE ESPECIFICARA EL ROL DE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
MADRE COMUNITARIA

cc 43432347 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc 32480090 | 78 CUMPLE cumpLE CUMPLE NOCUMPLE RE”RO"NTE;?S“" DEJUNIO NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
cc 31840163 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE REURDANTEi:}EjI.]SDEJUN\O NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
c.C 39638554 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc 41518959 73 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
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2 Solictud de 3. Carta digital de a b s b Observacién-6. REBISUO | o ervacion-7.
Tipo 1.Documento |  Observacion -1 lcitud d X laque se indique la . 6. Unico de o1
Documento | Edad autorizacion de ‘enla que se indique la intenciény Certificado de N Registro Unico de ESTADO
Identificacion de identidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones intenciény compromiso discapacidad Victimas- .
Subsidio notificaciones Jjuramentada Jjuramentada ‘compromiso de desvincularse discapacidad RUV Victimas- RUV.
cc 26852729 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc 31525955 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc 21600524 | 78 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE RE”RO"NTE;?S“" DEJUNIO NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
cc 25725659 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
NO SE REALIZO LA SUBSANACION DE|
cc 32456763 74 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA 'SUSANACION EN EL
MAYO 08 A MAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO
cc 32643649 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc 41335389 79 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
NO SE REALIZO LA SUBSANACION DE|
cc 32622330 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA 'SUSANACION EN EL
MAYO 08 A MAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO
cc 39006341 77 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc 25393857 78 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE REURDANTEiDDlE]IJSDEJUN\O NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
cc 41790960 | 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE RETIROANTES DEL 16 DEJUNIO NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
NO SE REALIZO LA SUBSANACION DE|
cc 22552632 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA 'SUSANACION EN EL

MAYO 08 A MAYO 21 DE 2025

TIEMPO ESTABLECIDO
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2 Sollcud de 3. Carta digital de a b & 3 Observacion-6. REBSUO | o ervacion-7.
Tipo 1.Documento | Observacién -1 ticitud d . 1a que se indique la ; [ Gnico de ol
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NO'SE REALZO LA SUBSANACION DE
cc 22552733 | 69 cumpLE cumpLE cumpLE NOCUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
cc 23554328 | 63 | CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc 23556089 | 62 CUMPLE cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cc 30646059 | 57 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc 34532600 | 69 cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 25435924 | 58 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc 25434281 | 79 CUMPLE cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cc 30405086 | 74 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc 48629704 | 63 cumpLE cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
NO'SE REALIZO LA SUBSANACION DE
cc 2621615 | 62 CUMPLE cumpLE cumpLE NOGUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO
NOSEREALIZO LA SUBSANACION DE
cc 2621766 | 63 cumpLE cumpLE NOCUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE CUMPLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 A MAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
cc a18a716 | 66 | CuMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
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2 Solictud de 3. Carta digital de a b & b Observacién-6. REBISUO | o ervacion-7.

Tipo 1.Documento |  Observacion -1 lcitud d X laque se indique la . 6. Unico de o1

Documento | Edad autorizacion de ‘enla que se indique la intenciény Certificado de N Registro Unico de ESTADO

Identificacion de identidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones intenciény compromiso discapacidad Victimas- .
Subsidio notificaciones Jjuramentada Jjuramentada ‘compromiso de desvincularse discapacidad RUV Victimas- RUV.
cc 25447487 | 59 | cumpLE cuMPLE cumpLE cuMPLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 25435799 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc 31192056 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc 25436046 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc 22500344 | 68 CUMPLE cumpLE CUMPLE NOCUMPLE EXPER‘E';S‘?;‘?"CTGEME NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
cc 32691865 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc 27455799 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
AGREGAR FORMATO QUE SE NO ADJUNTA SOPORTE DE
CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA
cc 21529981 60 ENCUENTRA EN LA PAGINA DEL ICBF NO ADJUNTA FORMATO EXPERIENCIA NO CUMPLE
NO CORRESPONDE ACTIVIDAD A LA
cc 41769474 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE REQUERIDA PARA ACCEDER AL NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
SUBSIDIO PENSIONAL
NO CUMPLE -
NOCUMPLE NOCUMPLE NOCUMPLE NOCUMPLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA

cc 32690603 59 DESISTIMIENTO
cc 36527123 75 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc 41633506 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
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2 Sollcud de 3. Carta digital de a b & 3 Observacion-6. REBSUO | o ervacion-7.

Tipo 1.Documento | Observacién -1 ticitud d . 1a que se indique la ; [ Gnico de ol

Documento | Edad autorizacion de enta que se indique la intenciény Certificado de: ! Registro Unico de ESTADO

Identificacion deidentidad identidad programaal | postulacién del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones intenciény compromiso discapacidad Victimas- £
P notificaciones juramentada juramentada compromiso de desvincularse discapacidad o Victimas- RUV
cc 43084009 | 60 cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 4282015 | 66 CUMPLE cumpLE cumpLE NOCUMPLE o oo NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
AGREGAR FORMATO QUE SE NO ADIUNTA SOPORTE DE
CUMPLE NOCUMPLE NO CUMPLE m NOCUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA
oe Aa026234 | 69 ENCUENTRA EN LA PAGINA DEL ICBF NOADIUNTAFORMATO EXPERIENCIA NOCUMPLE
cc 31528037 | 57 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc as630041 | 76 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
NO CUMPLE-
cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA

ce 22603300 | 67 DESISTIMIENTO
cc 42036230 | 58 CUMPLE cumpLE CUMPLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cc 66702 | 72 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA cumpLE CUMPLE
cc 43004480 | 63 CUMPLE NOCUMPLE | NOANEXODOCUMENTOSOLIGITADO | NOCUMPLE | NO ANEXO DOCUMENTO SOLICITADO CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
cc 22567720 | 65 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc 22689089 | 70 CUMPLE cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cc 41364804 | 79 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
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2 Solictud de 3. Carta digital de a b & b Observacién-6. REBISUO | o ervacion-7.

Tipo 1.Documento |  Observacion -1 lcitud d X laque se indique la . 6. Unico de o1

Documento | Edad autorizacion de ‘enla que se indique la intenciény Certificado de N Registro Unico de ESTADO

Identificacion de identidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones intenciény compromiso discapacidad Victimas- .
Subsidio notificaciones Jjuramentada Jjuramentada ‘compromiso de desvincularse discapacidad RUV Victimas- RUV.
NO SE REALIZO LA SUBSANACION DE
cc 37030048 66 CUMPLE NO CUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE 'SUSANACION EN EL
MAYO 08 A MAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO
cc 22638791 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc 22015730 | 67 CUMPLE cumpLE CUMPLE NOCUMPLE RE”RO"NTE;?S“" DEJUNIO NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
cc 32674182 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
EXPERIENCIA DE HOGARNO D
)7¢ 7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA
cc 32669762 2 EMADRE COMUNITARIA NO CUMPLE
cc 36765217 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
c.C 32750581 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc 39207316 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE CUMPLE
NO SE REALIZO LA SUBSANACION DE|
cc 65741815 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA 'SUSANACION EN EL
MAYO 08 A MAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO
NO CUMPLE -
NOCUMPLE NOCUMPLE NOCUMPLE NOCUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA

cc 31948601 59 DESISTIMIENTO
c.C 32687280 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc 34549405 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
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2 Sollcud de 3. Carta digital de a b & 3 Observacion-6. REBSUO | o ervacion-7.

Tipo 1.Documento | Observacién -1 ticitud d . 1a que se indique la ; [ Gnico de ol

Documento | Edad autorizacion de enta que se indique la intenciény Certificado de: ! Registro Unico de ESTADO

Identificacion deidentidad identidad programaal | postulacién del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones intenciény compromiso discapacidad Victimas- £
P notificaciones juramentada juramentada compromiso de desvincularse discapacidad o Victimas- RUV
cc 25154880 | 71 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 38043800 | 68 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc 31205054 | 69 cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 25436302 | 58 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
EXPERIENCIA COMO AGENTE
7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
oe 27266362 | 78 EDUCATIVAY DOCENTE NOCUMPLE
EXPERIENCIA COMO AGENTE
cumpLE cumpLE cumpLE NOCUMPLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc sa2s5174 | 57 AT oty NOCUMPLE
cc 2537600 | 72 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 51835535 | 57 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc 2411826 | 74 cumpLE cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
EXPERIENCIACOMO
cumpLE cumpLE cumpLE NOCUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA

ce 27206835 | 63 MANIPULADORA DE ALIMENTOS NOGUMPLE
cc 43805312 | 58 cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA cumpLE cumpLE
cc 20001004 | 58 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
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2 Solictud de 3. Carta digital de a b s b Observacién-6. REBISUO | o ervacion-7.

Tipo 1.Documento |  Observacion -1 lcitud d X laque se indique la . 6. Unico de o1

Documento | Edad autorizacion de ‘enla que se indique la intenciény Certificado de N Registro Unico de ESTADO

Identificacion de identidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones intenciény compromiso discapacidad Victimas- .
Subsidio notificaciones Jjuramentada Jjuramentada ‘compromiso de desvincularse discapacidad RUV Victimas- RUV.
cc 20537708 | 78 cumpLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE RE”RO"NTE;?S“" DEJUNIO NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
cc 31106012 77 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE REURDANTEiDDlE]IJSDEJUN\O NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
c.C 22024691 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc 24757804 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
DECLARACION ES RENDIDA POR
'OTRA PERSONA, SEDEBE REALIZAR
CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE N NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA
ce 39616042 7 LA DECLARACION PERSONALMENTE HNOCUMPLE
ANTE NOTARIO
cc 21610327 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
AGREGAR CARTA JURAMENTADA QUE|
cc 25559452 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE INDIQUE INTENCION DE NOAPLICA NOAPLICA 'SUSANACION EN EL
DESVINCULARSE TIEMPO ESTABLECIDO

cc 30706565 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE RETWDANTEiuDlE]L 16DEJUNIO NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
cc 36092685 | 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE RE”RO"NTE;?S“" DEJUNIO NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
cc 41888983 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc 33746 | 61 cumpLE cuMPLE cumpLE cuMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 63346887 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
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2 Solictud de 3. Carta digital de a b s b Observacién-6. REBISUO | o ervacion-7.
Tipo 1.Documento |  Observacion -1 lcitud d X laque se indique la . 6. Unico de o1
Documento | Edad autorizacion de ‘enla que se indique la intenciény Certificado de N Registro Unico de ESTADO
Identificacion de identidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones intenciény compromiso discapacidad Victimas- .
Subsidio notificaciones Jjuramentada Jjuramentada ‘compromiso de desvincularse discapacidad RUV Victimas- RUV.
cc asa27a | 75 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE RE”RO"NTE;?S“" DEJUNIO NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
cc 29702871 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc sigre798 | 57 | CUMPLE cuMPLE cumpLE cuMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 46363939 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc 27467111 | 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE RETIROANTES DEL 16 DEJUNIO NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
cc 31190434 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc 32385077 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
EXPERIENCIA INFEIORA 10 ANOS Y
cc 50859308 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE DEMAS EXPERIENCIA COMO NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE NO CUMPLE
DOCENTE Y AGENTE EDUCTAIVA|
cc 7027619 | 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE RE”RO"NTE;?S“" DEJUNIO NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
cc 51726314 | 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
c.C 21609455 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc 27174627 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
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2 Solictud de 3. Carta digital de a b s b Observacién-6. REBISUO | o ervacion-7.

Tipo 1.Documento |  Observacion -1 lcitud d X laque se indique la . 6. Unico de o1

Documento | Edad autorizacion de ‘enla que se indique la intenciény Certificado de N Registro Unico de ESTADO

Identificacion de identidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones intenciény compromiso discapacidad Victimas- .
Subsidio notificaciones Jjuramentada Jjuramentada ‘compromiso de desvincularse discapacidad RUV Victimas- RUV.
AGREGAR CARTA JURAMENTADA QUE|
cc 39718681 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE INDIQUE INTENCION DE NOAPLICA NOAPLICA 'SUSANACION EN EL
DESVINCULARSE TIEMPO ESTABLECIDO
cc 24048165 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc 31843568 | 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE RETIROANTES '2"]‘:1‘6 DEJUNIODE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
cc 43069636 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA CUMPLE CUMPLE
cc 39207612 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE EXPERIENCIA INFEIOR A 10 ANOS NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
NO SE REALIZO LA SUBSANACION DE|
cc 32286627 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA 'SUSANACION EN EL
MAYO 08 A MAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO
cc 43415411 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE EXPERIENCIA INFEIOR A 10 ANOS NOAPLICA: NOAPLICA: NOAPLICA NO CUMPLE
cc 25489225 71 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE RETWDANTEiuDlE]l 16DEJUNIO NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
c.C 63392504 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc 43493738 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc 39305147 | 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE RETIROANTES DEL 16 DEJUNIO NOAPLICA NOAPLICA cumpLE NOCUMPLE
NO SE REALIZO LA SUBSANACION DE

cc 39660877 62 CUMPLE NO CUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA 'SUSANACION EN EL

MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025

TIEMPO ESTABLECIDO
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2 Sollcud de 3. Carta digital de a b & 3 Observacion-6. REBSUO | o ervacion-7.
Tipo 1.Documento | Observacién -1 ticitud d . 1a que se indique la ; [ Gnico de ol
Documento | Edad autorizacion de enta que se indique la intenciény Certificado de: ! Registro Unico de ESTADO
Identificacion deidentidad identidad programaal | postulacién del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones intenciény compromiso discapacidad Victimas- £
P notificaciones juramentada juramentada compromiso de desvincularse discapacidad o Victimas- RUV
cc sa255188 | 61 CUMPLE cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cc 27145168 | 64 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc 0701730 | 73 cumpLE cumpLE cumpLE NOCUMPLE EXPERIENCIA INFERIOR A 10 ANOS NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
cc 4207874 | 58 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc 39645692 | 57 cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
NO'SE REALIZO LA SUBSANACION DE
cc a272019 | 57 CUMPLE cumpLE cumpLE NOGUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO
cc s1971961 | 57 CUMPLE cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cc ao700a82 | 63 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc 27300747 | 72 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cc asazes2 | 50 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc 12749845 | 65 cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 0712681 | 66 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE CUMPLE
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2 Sollcud de 3. Carta digital de a b & 3 Observacion-6. REBSUO | o ervacion-7.

Tipo 1.Documento | Observacién -1 ticitud d . 1a que se indique la ; [ Gnico de ol

Documento | Edad autorizacion de enta que se indique la intenciény Certificado de: ! Registro Unico de ESTADO

Identificacion deidentidad identidad programaal | postulacién del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones intenciény compromiso discapacidad Victimas- £
P notificaciones juramentada juramentada compromiso de desvincularse discapacidad o Victimas- RUV
cc a4 | 64 | cUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cc 27086835 | 61 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc 0722726 | ea CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 25717348 | 60 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
NO'SE REALZO LA SUBSANACION DE
cc 31138670 | 75 cumpLE cumpLE cumpLE NOCUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
cc 22031927 | 68 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc w20m18 | 62 cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
AGREGAR FROMATO QUE SE RETIRO ANTES DEL 16 DE JUNIO
cumpLE NOCUMPLE cumpLE NOCUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA
ce 953046 | 62 ENCUENTRA EN LA PAGINA DEL ICBF 2011 NOGUMPLE
NOSEREALIZO LA SUBSANACION DE
cc 27533049 | 63 CUMPLE NOCUMPLE | DOCUMENTOS EN ELPERIODO DE CUMPLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.

cc 21587348 | 58 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc 43079225 | 60 CUMPLE cumpLE CUMPLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cc 21047005 | 63 | cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
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2 Solictud de 3. Carta digital de a b s b Observacién-6. REBISUO | o ervacion-7.
Tipo 1.Documento |  Observacion -1 lcitud d X laque se indique la . 6. Unico de o1
Documento | Edad autorizacion de ‘enla que se indique la intenciény Certificado de N Registro Unico de ESTADO
Identificacion de identidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones intenciény compromiso discapacidad Victimas- .
Subsidio notificaciones Jjuramentada Jjuramentada ‘compromiso de desvincularse discapacidad RUV Victimas- RUV.
EXPERIENCIA INFERIOR COMO
MADRE COMUNITARIA EL RESTO
7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA
ce 42773102 60 PERTENECE COMO AGENTE HNOCUMELE
EDUCATIVA
cc 43503232 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
NO SE REALIZO LA SUBSANACION DE|
cc 69040059 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA 'SUSANACION EN EL
MAYO 08 A MAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO
cc 21851990 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE REURDANTEiDDlE]IJSDEJUN\O NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
NO SE REALIZO LA SUBSANACION DE|
cc 30716480 77 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA 'SUSANACION EN EL
MAYO 08 A MAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO
AGREGAR FROMATO QUE SE RETIRO ANTES DEL 16 DE JUNIO
cumpLE NOCUMPLE cumpLE NOCUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA
ce 20538234 7 ENCUENTRA EN LA PAGINA DEL ICBF 2011 HOCUMLE
cc w7421 | &1 cumpLE cuMPLE cumpLE cuMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 42965573 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE EXPER‘EEE‘S‘;\DT:T/?AGENTE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
cc 27479935 | 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE RE”RO"NTE;?S“" DEJUNIO NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
NO SE REALIZO LA SUBSANACION DE|
cc 31920567 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA 'SUSANACION EN EL
MAYO 08 A MAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO
cc 27355491 | 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE RETIROANTES DEL 16 DEJUNIO NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
cc 51840805 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA Il AGOSTO 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2 Solictud de 3. Carta digital de a b & b Observacién-6. REBISUO | o ervacion-7.
Tipo 1.Documento |  Observacion -1 lcitud d X laque se indique la . 6. Unico de o1
Documento | Edad autorizacion de ‘enla que se indique la intenciény Certificado de N Registro Unico de ESTADO
Identificacion de identidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones intenciény compromiso discapacidad Victimas- .
Subsidio notificaciones Jjuramentada Jjuramentada ‘compromiso de desvincularse discapacidad RUV Victimas- RUV.
cc 37919504 | 66 CUMPLE cumpLE CUMPLE NOCUMPLE ““T;';::éﬁz‘;m bE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
cc 27182340 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
c.C 31380610 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc 51873758 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc 27365404 76 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc 32707041 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc 22578239 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc 22437267 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE RETWDANTEiuDlE]L 16DEJUNIO NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
cc 25479654 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc 32436117 81 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
c.C 43427629 80 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc 34345287 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA Il AGOSTO 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2 Sollcud de 3. Carta digital de a b & 3 Observacion-6. REBSUO | o ervacion-7.
Tipo 1.Documento | Observacién -1 ticitud d . 1a que se indique la ; [ Gnico de ol
Documento | Edad autorizacion de enta que se indique la intenciény Certificado de: ! Registro Unico de ESTADO
Identificacion deidentidad identidad programaal | postulacién del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones intenciény compromiso discapacidad Victimas- £
P notificaciones juramentada juramentada compromiso de desvincularse discapacidad o Victimas- RUV
cc aie20732 | 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 34345058 | 90 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc 31043567 | 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 27479884 | 61 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
NOCUMPLE-
NOCUMPLE NOCUMPLE NOCUMPLE NOCUMPLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA
oe s1680953 | 68 DESISTIMIENTO
NO CUMPLE-
NOCUMPLE NOCUMPLE NOCUMPLE NOCUMPLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA
cc a1e3184 | 70 rsenmETO
cc 32707269 | 57 cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA cumpLE cumpLE
NO CUMPLE-
NOCUMPLE NOCUMPLE NOCUMPLE NOCUMPLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA
cc 27141661 | 63 DrsenmETO
cc 32607605 | 57 cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
NO'SEREALIZO LA SUBSANACION DE
cc 27007622 | 84 CUMPLE NOCUMPLE | DOCUMENTOS EN ELPERIODO DE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
cc 27365286 | 78 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc aeasare | 74 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA Il AGOSTO 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2 Sollcud de 3. Carta digital de a b & 3 Observacion-6. REBSUO | o ervacion-7.
Tipo 1.Documento | Observacién -1 ticitud d . 1a que se indique la ; [ Gnico de ol
Documento | Edad autorizacion de enta que se indique la intenciény Certificado de: ! Registro Unico de ESTADO
Identificacion deidentidad identidad programaal | postulacién del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones intenciény compromiso discapacidad Victimas- £
P notificaciones juramentada juramentada compromiso de desvincularse discapacidad o Victimas- RUV
NOCUMPLE-
7 NO CUMPLE NOCUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA
oe s12867%6 | 66 DESISTIMIENTO
NO'SE REALIZO LA SUBSANACION DE
cc 118006 | 58 CUMPLE cumpLE cumpLE NOGUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO
cc 25018069 | 62 cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 2774970 | 88 CUMPLE cumpLE cumpLE NOCUMPLE FETROANTES DELIODEINIO NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
cc 43062058 | 60 cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 21401603 | 67 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
NOSEREALIZO LA SUBSANACION DE
cc 21004625 | 50 cumpLE cumpLE NOCUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE CUMPLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
cc si81773 | 58 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc 25438066 | 87 cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 20041022 | 69 CUMPLE cumpLE cumpLE NOCUMPLE FETROANTES DS 16 DEJUNIODE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
NO'SE REALZO LA SUBSANACION DE
cc 27271027 | 60 CUMPLE CUMPLE cumpLE NOCUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
cc 27258806 | 59 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA Il AGOSTO 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2 Sollcud de 3. Carta digital de a b & 3 Observacion-6. REBSUO | o ervacion-7.
Tipo 1.Documento | Observacién -1 ticitud d . 1a que se indique la ; [ Gnico de ol
Documento | Edad autorizacion de enta que se indique la intenciény Certificado de: ! Registro Unico de ESTADO
Identificacion deidentidad identidad programaal | postulacién del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones intenciény compromiso discapacidad Victimas- £
P notificaciones juramentada juramentada compromiso de desvincularse discapacidad o Victimas- RUV
NO'SE REALZO LA SUBSANACION DE
cc 7258141 | €2 CUMPLE cumpLE cumpLE NOCUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE cumpLE NOAPLICA CUMPLE SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
cc 2030598 | 62 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc 28764867 | 65 | cuMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cc 28841031 | 59 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc ags0s012 | 59 | cuMpLe CUMPLE CUMPLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cc 26082306 | 82 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc 8620161 | 65 cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
NOESPECIFICOINICIO Y FINALEN
cumpLE cumpLE cumpLE NOCUMPLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA
cc 32642085 | 64 oS08 PRGOS NOCUMPLE
NO'SE REALZO LA SUBSANACION DE
cc 42000746 | 64 cumpLE cumpLE cumpLE NOCUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
cc 6asaa107 | 57 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc 27173800 | 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 27537908 | 59 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA Il AGOSTO 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2 Solictud de 3. Carta digital de a b & b Observacién-6. REBISUO | o ervacion-7.
Tipo 1.Documento |  Observacion -1 lcitud d X laque se indique la . 6. Unico de o1
Documento | Edad autorizacion de ‘enla que se indique la intenciény Certificado de N Registro Unico de ESTADO
Identificacion de identidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones intenciény compromiso discapacidad Victimas- .
Subsidio notificaciones Jjuramentada Jjuramentada ‘compromiso de desvincularse discapacidad RUV Victimas- RUV.
c.C 32707338 80 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc 43721017 56 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE REURDANTEi:}EjI.]SDEJUN\O NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
cc 25654614 | 74 cumpLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE RE”RO"NTE;?S“" DEJUNIO NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
cc 24838615 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE REURDANTEi:}EjI.]SDEJUN\O NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
cc 22370428 78 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc 20562871 77 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE REURDANTEi:}EjI.]SDEJUN\O NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE NO CUMPLE
c.C 32657900 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc 32632687 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ANEXO UNA DECLARACION
JURAMENTADA SIN ESPECIFICAR EL
cc 32608325 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE INICIOY FINAL DE LABOR CON CADA CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
AASOCIACION EN FORMATO
DD/MM/AAAA
NO SE REALIZO LA SUBSANACION DE|
cc 43143607 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE CUMPLE NOAPLICA CUMPLE 'SUSANACION EN EL
MAYO 08 A MAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO
cc 40978398 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
NNO SE ANEXO DOCUMENTO
cc 41796501 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE SOLICITADO EN LAS CONDICIONES CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE

SOLICITADAS




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA Il AGOSTO 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitud de 5. Registro
: ; 3 3 Observacion-6. ! Observacion-7.
Tipo 1. Documento | Observacion -1 lcitud d 3. Carta dightal de X & \a que se indique ta 2 s. servacion Unico de servacion
dentificacion | 2°%U™e™® | £ | 4o dentidaa identidad | postutacion det programa al subsidio| 21°"Z2cton de autorizacién de notificaciones intenciony compromiso | °"\2 € se ndiquelaintenciony | = o i Certficado de Victimas. | Registe Unicode ESTADO
P | ERE notificaciones juramentada juramentada ycomp compromiso de desvincularse L discapacidad P Victimas-RUV
NO'SE REALZO LA SUBSANACION DE
cc 4885009 | 65 | cuMpLE cumpLE cumpLE NOCUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
cc 30840771 | 50 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc 39180068 | 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE RETIROANTES '2]5:116 DEJUNIODE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
NO'SEREALIZO LA SUBSANACION DE
cc 51903277 | 57 CUMPLE NOCUMPLE | DOCUMENTOS EN ELPERIODO DE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
cc aze3sea0 | 8 CUMPLE cumpLE cumpLE NOCUMPLE EXPER‘EZES‘;‘?K'\GEME NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
cc 21787850 | 71 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE NOCUMPLE
NO'SE REALZO LA SUBSANACION DE
cc 25517893 | 60 CUMPLE cumpLE cumpLE NOCUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
cc 30720427 | 57 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc asoasats | 57 CUMPLE cumpLE cumpLE NOCUMPLE RE”ROANTE;?‘E;‘S DEJUNIO NOAPLICA NOAPLICA cumpLE NOCUMPLE
NO'SEREALIZO LA SUBSANACION DE
cc 33449746 | 68 CUMPLE cumpLE NO GUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
cc asoe2se6 | g CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cc 32818742 | 61 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA Il AGOSTO 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitud de 5. Registro
: ; 3 3 Observacion-6. ! Observacion-7.

Tipo 1. Documento | Observacién -1, icitud o BETDEED X 4 la que se indique ta " 6 servacion Unico de servaion

dentificacion | 2°%U™e™® | £ | 4o dentidaa identidad | postutacion det programa al subsidio| 21°"Z2cton de autorizacién de notificaciones intenciony compromiso | °"\2 € se ndiquelaintenciony | = o i Certficado de Victimas. | Registe Unicode ESTADO

P | ERE notificaciones juramentada juramentada " ycomp compromiso de desvincularse L discapacidad P Victimas-RUV
cc 33284920 | 60 cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cc 32695292 | 64 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc 2202489 | 66 cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
AGREGAR FORMATO QUE SE AGREGAR FORMATO QUE SE .
21458233 cumpLE NOGUMPLE NO GUMPLE NOGUMPLE EXPERIENCIA INFERIOR A 10 AROS NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
ce o ENCUENTRA EN LA PAGINA DEL ICBF ENCUENTRA EN LA PAGINA DELICBF
cc 25080109 | 72 cumpLE cumpLE cumpLE NOCUMPLE RETIROANTES DEL 16 DEJUNIO NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
cc 2537720 | 61 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc 41558084 | 80 cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
NO'SE REALIZO LA SUBSANACION DE
cc 25370863 | 77 CUMPLE cumpLE cumpLE NOGUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO

cc 26306287 | 57 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cc 25511216 | 64 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc 34057063 | 67 cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cc 27304859 | 63 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA Il AGOSTO 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitud de 5. Registro
: ; 3 3 Observacion-6. ! Observacion-7.
Tipo 1. Documento | Observacién -1, icitud o BETDEED X 4 la que se indique ta " 6 servacion Unico de servaion
dentificacion | 2°%U™e™® | £ | 4o dentidaa identidad | postutacion det programa al subsidio| 21°"Z2cton de autorizacién de notificaciones intenciony compromiso | °"\2 € se ndiquelaintenciony | = o i Certficado de Victimas. | Registe Unicode ESTADO
P | ERE notificaciones juramentada juramentada ycomp compromiso de desvincularse L discapacidad P Victimas-RUV
cc 3246849 | s cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cc 21587301 | 68 CUMPLE cumpLE cumpLE NOCUMPLE FETROANTES DELIODEIUNIO NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
cc s731277 | 61 cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cc 36999938 | 66 CUMPLE cumpLE cumpLE NOCUMPLE FETROANTES DELIODEINIO NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
cc 36994524 | 65 cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cc 32608448 | 63 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc 32673278 | 61 cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cc 25741772 | s CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc 22688503 | 73 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cc 27258168 | 65 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
NOSEREALIZO LA SUBSANACION DE
cc 42749637 68 CUMPLE NOCUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
cc as628527 | 63 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA Il AGOSTO 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

Tipo 1.Documento | Observacion -1 e licitud d SIS X 4 g * la que se indique la . . 6 CEEHm-Gy .',:::sr G
Identificacion | DoCument || Edad { . iontidad identidad programaal | postulacién delprogramaal Subsidio|  2.orizacionde autorizacién de notificaciones Intenciény compromiso | °"\20uéseindiquelaintenciény | C o e e Victimas- |  Registro Unicode ESTADO
P notificaciones juramentada juramentada compromiso de desvincularse discapacidad o Victimas-RUV
cc 32314408 | 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cc 25521713 | 69 CUMPLE cumpLE cumpLE NOGUMPLE FETROANTES DS 16 DEJUNIODE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
cc 25212186 | 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE EXPERIENCIA COMO DOCENTE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
cc 31527626 | 58 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc 26377869 | 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cc 27127305 | 66 CUMPLE cumpLE cumpLE NOGUMPLE FETROANTES DELIODEIUNIO NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
cc 34405520 | 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cc 32101348 | 57 CUMPLE cumpLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc 35495057 | 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cc 30745513 | 59 CUMPLE cumpLE cumpLE NOGUMPLE FETROANTES DELIODEIUNIO NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
cc 30719870 | 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cc 42087356 | 61 CUMPLE cumpLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA Il AGOSTO 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

Tipo 1.Documento | Observacion -1 e licitud d SIS X 4 g * la que se indique la . . 6 CEEHm-Gy .',:::sr G
Identificacion | DoCument || Edad { . iontidad identidad programaal | postulacién delprogramaal Subsidio|  2.orizacionde autorizacién de notificaciones Intenciény compromiso | °"\20uéseindiquelaintenciény | C o e e Victimas- |  Registro Unicode ESTADO
P notificaciones juramentada juramentada compromiso de desvincularse discapacidad o Victimas-RUV
cc asa0832 | 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE RE”ROANTE;?‘E;‘S DEJUNIO NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
cc 31228027 | 74 CUMPLE cumpLE NO GUMPLE NOGUMPLE FETROANTES DELIODEIUNIO NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
cc 34502100 | 75 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE RE”ROANTE;?‘E;‘S DEJUNIO NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
cc 54254002 | 60 CUMPLE cumpLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc 54251429 61 CUMPLE NO CUMPLE NO ADJUNTA SOLICITUD NO CUMPLE NOADUNTA FORMATO CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
cc 262657900 | 75 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc sa57312 | 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cc 35601417 | 64 CUMPLE cumpLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc 22531239 | 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cc 32823045 | 59 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc 35830031 | 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cc 22444400 | 60 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA Il AGOSTO 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitud de 5. Registro
: ; 3 3 Observacion-6. ! Observacion-7.
Tipo 1. Documento | Observacion -1 lcitud d 3. Carta dightal de X & \a que se indique ta 2 s. servacion Unico de servacion
dentificacion | 2°%U™e™® | £ | 4o dentidaa identidad | postutacion det programa al subsidio| 21°"Z2cton de autorizacién de notificaciones intenciony compromiso | °"\2 € se ndiquelaintenciony | = o i Certficado de Victimas. | Registe Unicode ESTADO
P | ERE notificaciones juramentada juramentada ycomp compromiso de desvincularse L discapacidad P Victimas-RUV
NO'SE REALZO LA SUBSANACION DE
cc 66709422 | 58 CUMPLE cumpLE cumpLE NOCUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
cc 32748023 | 56 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc 2500701 | 57 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cc 32810179 | 65 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc aw14732 | e CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cc 22520819 | 56 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
NO'SE REALZO LA SUBSANACION DE
cc 21653176 | 62 CUMPLE cumpLE cumpLE NOCUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
NO'SE REALIZO LA SUBSANACION DE
cc 21863216 | 62 CUMPLE cumpLE cumpLE NOGUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO
NOSEREALIZO LA SUBSANACION DE
cc 24156416 66 CUMPLE NO CUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
NO'SEREALIZO LA SUBSANACION DE
cc 22692335 | 68 CUMPLE NOCUMPLE | DOCUMENTOS EN ELPERIODO DE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
cc 225428 | 60 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cc 27278979 | 62 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
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2 Sollcud de 3. Carta digital de a b & 3 Observacion-6. REBSUO | o ervacion-7.
Tipo 1. Documento | Observacién -1, ticitud d . a que e indique ta " 6 Gnico de ol
Documento | Edad autorizacion de enta que se indique la ntenciény Certificado de ! Registro Unico de ESTADO
Identificacion deidentidad identidad programaal | postulacién del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones intenciény compromiso discapacidad Victimas- ¢
i notificaciones juramentada juramentada compromiso de desvincularse discapacidad o Victimas-RUV
cc 32640684 | 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cc 20814127 | 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc 41780170 | 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cc 41800802 | 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc 22545195 | 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
NO SE REALIZO LA SUBSANAGION DE NO SE REALIZO LA SUBSANACION DE|
cc 23489094 | 69 CUMPLE NOCUMPLE | DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE CUMPLE NOGUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08.A MAYO 21 DE 2025 MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO
NOANEXO DECLARACION
JURAMENTADA, INDICANDO
cc 22502676 | 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE PERIODOS DE LABOR , CARGO cumpLe NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
DESEMPERADO, INICIOY FINAL DE
LABOR EN FORMATO DD/MM/AAAA
cc 20743843 | 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
LA DECLARACION SUBSANADA
sas0a131 | 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE QUEDO MAL, LAS FECHASTIENEN CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
TRASLAPOY DICE QUE LABORO
HASTA DICIEMBRE DE 2025
CEDULA
NO SE REALIZO LA SUBSANACION DE|
28312154 | 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOGUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO
ctpuLa
39153823 | 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
CEDULA
NO SE REALIZO LA SUBSANACION DE|
28313592 | 56 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOGUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO

CEDULA
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2. Solicitud de 5. Registro
: 3 3 ; Observacién-6. : Observacién-7.
Tipo 1. Documento | Observacion -1 lcitud d 3. Carta dightal de X & \a que se indique ta 2 s. servacion Unico de servacion
dentificacion | 2°%U™e™® | £ | 4o dentidaa identidad | postutacion det programa al subsidio| 21°"Z2cton de autorizacién de notificaciones intencio romiso | "2 ue seindique aintenciény | = oo, iy Certficado de Victimas. | Registe Unicode ESTADO
P | ERE notificaciones juramentada juramentada iienclony comp! compromiso de desvincularse L discapacidad P Victimas-RUV
26519037 | 75 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA CUMPLE NOAPLICA CcuMPLE
CEDULA
NO SE REALIZO LA SUBSANAGION DE NO SE REALIZO LA SUBSANACION DE|
4727821 | se CUMPLE CUMPLE NO GUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE NOCUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE SUSANACION EN EL
MAYO 08.A MAYO 21 DE 2025 MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO
ctpuLa
32674198 | 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
CEDULA
NO SE REALIZO LA SUBSANACION DE|
26013722 | 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOGUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO
ctpuLa
64547143 | 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
CEDULA
e
30301056 | 62 CUMPLE NOCUMPLE | NO ANEXO DOCUMENTO REQUERIDO CUMPLE NOGUMPLE NDANE:SSULSR?SSME“ © NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
ctpuLa
36586075 | 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
CEDULA
45498404 | 60 CUMPLE CUMPLE cumpLE CUMPLE NOGUMPLE NO ADJUNTA EL COMPROMISO. NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
TIEMPO ESTABLECIDO
ctpuLa
NO SE REALIZO LA SUBSANACION DE|
49732229 | 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO
CEDULA
33100432 | 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ctpuLa
42207368 | 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
CEDULA
33166508 | 77 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE

CEDULA
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Tipo 1. Documento | Observacion -1 lcitud d 3. Carta dightal de X & \a que se indique ta 2 s. servacion Unico de servacion
dentificacion | 2°%U™e™® | £ | 4o dentidaa identidad | postutacion det programa al subsidio| 21°"Z2cton de autorizacién de notificaciones intenciony compromiso | °"\2 € se ndiquelaintenciony | = o i Certficado de Victimas. | Registe Unicode ESTADO
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25804713 | 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
CEDULA

63441960 | 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ctpuLa

34081060 | 76 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
CEDULA

36520067 | 73 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ctpuLa

INDICA QUE ES ACTIVA PERONO
32000629 | 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE ADIUNTAEL COMPROMISO DE NOAPLICA CUMPLE SUSANACION EN EL
DESVINCULACION. TIEMPO ESTABLECIDO
CEDULA
NO SE REALIZO LA SUBSANACION DE|
26118124 | 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOGUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO

ctpuLa

26013761 | 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
CEDULA

34041304 | 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOGUMPLE NOINDICARETIROPOSTERIOR AL 16 NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE

DE JUNIO DEL 2011

ctpuLa

42205141 | 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
CEDULA

22035612 | 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ctpuLa

42207909 | 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
CEDULA

33107935 | 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE

CEDULA
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22041239 | 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
CEDULA
22035485 | 73 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ctpuLa
NO SE REALIZO LA SUBSANACION DE|
26904989 | 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO
CEDULA
NO SE REALIZO LA SUBSANACION DE|
26041683 | 75 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOGUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO
ctpuLa
26945210 | 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
CEDULA
33200867 | 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ctpuLa
26806759 | 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
CEDULA
26013231 | 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ctpuLa
26806770 | 76 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
CEDULA
26801475 | 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ctpuLa
45452883 | 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
CEDULA
NO SE REALIZO LA SUBSANACION DE|
30055521 | 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOGUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO

CEDULA
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5735781 | 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE

CEDULA
26804885 | 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE

ctpuLa
26804853 | 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE

CEDULA
26808807 | 72 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE

ctpuLa
26804871 | 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA cumpLE cumpLE

CEDULA
26804870 | 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE

ctpuLa
26804837 | 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE

CEDULA
26808847 | 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE

ctpuLa
24496467 | 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE

CEDULA
33070122 | 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE

ctpuLa
50880400 | 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE

CEDULA
36588048 | 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE

CEDULA
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33206091 | 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA CUMPLE CUMPLE
CEDULA
37200018 | 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
CEDULA
36586391 | 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
CEDULA
36587247 | 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
CEDULA
NO CUMPLE - SE
64546585 | 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA ENCUENTRAACTIVAEN
ELPROGRAMA
CEDULA
NOSE REALIZO LA SUBSANACION DE
36376699 | 61 CUMPLE NOCUMPLE | DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 A MAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
CEDULA
NO SE REALIZO LA SUBSANACION D]
36377529 | 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
CEDULA
50902471 | 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
CEDULA
36375056 | 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE-
DUPLICIDAD
CEDULA
36375056 | 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE-
DUPLICIDAD
CEDULA
25843951 | 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
CEDULA
60319636 | 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE

CEDULA
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36183122 | 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE-
DESISTIMIENTO
CEDULA
22906277 | 73 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
CEDULA
30760584 | 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
CEDULA
49738375 | 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE NOACREDITARETIRO POSTERIOR AL NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
16 DEJUNIO DEL 2011
CEDULA
NO REALIZADO LA SUBSANACION
23010027 | 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE SOLICITADA( LA DECLARACION QUE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
ADJUNTO NO ESTANOTARIADA)
CEDULA
NO REALIZADO LA SUBSANACION
23011047 | 72 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE SOLICITADA( LA DECLARACION QUE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
ADJUNTO NO ESTANOTARIADA)
CEDULA
36168862 | 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
CEDULA
64547334 | 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
CEDULA
42204221 | 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
CEDULA
NO SE REALIZO LA SUBSANACION D]
22881007 | 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
CEDULA
26697819 | 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA CUMPLE CUMPLE
CEDULA
60208431 | 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE

CEDULA
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Tipo 1.Documento | Observacion -1 licitud de . la que se indique la . 6. Unico de o
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60255000 | 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
CEDULA
60201358 | 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
CEDULA
NO CERTIFICA MAS DE 10 ANOS DE
60322385 | 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE EXPERIENCIA COMO MADRE CUMPLE NOAPLICA CUMPLE NO CUMPLE
COMUNITARIA
CEDULA
36547508 | 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
CEDULA
2176157 | 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
CEDULA
NO SE REALIZO LA SUBSANACION D]
26477116 | 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
CEDULA
34995224 | 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NOACREDITARETIRO POSTERIOR AL NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE NO CUMPLE
16 DEJUNIO DEL 2011
CEDULA
25767028 | 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
CEDULA
45578648 | 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE-
DESISTIMIENTO
CEDULA
NO'SE REALIZO LA SUBSANACION DE
42494128 | 65 CUMPLE NOCUMPLE | DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 A MAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
CEDULA
30564654 | 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
CEDULA
45740590 | 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE

CEDULA
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42365118 | 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
CEDULA
33238287 | 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
CEDULA
64551653 | 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
CEDULA
36544729 | 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE NOACREDITARETIRO POSTERIOR AL NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
16 DEJUNIO DEL 2011
CEDULA
22935677 | 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
CEDULA
NO REALIZADO LA SUBSANACION
50881359 | 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE SOLICITADA( ADJUNTA UN CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
CERTIFICADO POR CENTRO ZONAL)
CEDULA
26013588 | 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
CEDULA
3308194 | 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA CUMPLE CUMPLE
CEDULA
NO SE REALIZO LA SUBSANACION D] NOCUMPLE
30303216 | 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA DUPLICIDAD
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025
CEDULA
30303216 | 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE-
DUPLICIDAD
CEDULA
33081913 | 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
CEDULA
w9917 | 71 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE

CEDULA
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36183429 | 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
CEDULA
23042757 | 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ctpuLa
NO SE REALIZO LA SUBSANACION DE
36376306 61 CUMPLE NOCUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 A MAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO
CEDULA
NO SE REALIZO LA SUBSANACION DE NO SE REALIZO LA SUBSANAGION DE NO SE REALIZO LA SUBSANACION DE|
23103537 | 65 CUMPLE NOCUMPLE | DOCUMENTOS EN ELPERIODO DE NOCUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE NOCUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08.A MAYO 21 DE 2025 MAYO 08.A MAYO 21 DE 2025 MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO
ctpuLa
23233610 | 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
CEDULA
asa37614 | 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ctpuLa
60300342 | 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
CEDULA
cfpula | 60320180 | 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ctoua | a2701768 | 5o CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
NOCUMPLE - SE
cfpua | 26798881 | 72 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA ENCUENTRAACTIVAEN
ELPROGRAMA
NO SE REALIZO LA SUBSANACION DE|
ctoua | 2a1s6550 | 77 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO
cfpula | 26725350 | 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
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ctoua | 4s7s1230 | 5o CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cfpua | 26784750 | 67 CUMPLE cumpLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ctoua | s7a07152 | 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
CEDULA 26783876 | 75 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA CUMPLE
ctoua | 26784019 | ea CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cfpua | 33214505 | 59 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ctoua | sstsesor | so CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cfpulA | 36622350 | 60 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
NO SE REALIZO LA SUBSANACION DE NO SE REALIZO LA SUBSANACION DE|
cfoua | 33005056 | 65 CUMPLE NOCUMPLE | DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE CUMPLE NOCUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 A MAYO 21 DE 2025 MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO
cfpua | sae77805 | 73 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ctoua | 4sese7ss | so CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cfpula | 27014475 | 68 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
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NOREALIZADO LA SUBSANACION
ctouta | aswosast | es CUMPLE NOCUMPLE | SOLICITADA (NO DILIGENCIO LA CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
DIRRECION)
CEDULA | 40800095 | 63 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
CEDULA | 30630006 | 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cepula | 27014436 | 70 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ctouta | ase0330 | 74 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cfpula | 30567655 | 60 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ctouta | 27015074 | 6o CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cfpula | 22077360 | 68 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ctputa | 2286919 | 5o CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
cfpuLA | 60320854 | 58 CUMPLE cumpLE cumpLE NOGUMPLE MINIMA COMO MADRE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
COMUNITARIA.

ctouta | a7esozs1 | ez CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
ctpuLA | 40730720 | 64 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
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NO'SE REALZO LA SUBSANACION DE
ctouta | ac07e97 | 67 cumpLE CUMPLE cumpLE NOCUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
NO'SE REALIZO LA SUBSANACION DE
cfpula | 23676202 | 57 CUMPLE cumpLE cumpLE NOGUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO
NO'SE REALZO LA SUBSANACION DE
ctpulA | ss144006 | 57 CUMPLE CUMPLE cumpLE NOCUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
NO'SE REALIZO LA SUBSANACION DE
CEDULA | a4c6sE000 | 58 CUMPLE cumpLE cumpLE NOGUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO
NO'SE REALZO LA SUBSANACION DE
ctouta | es7a2e75 | 5o cumpLE CUMPLE cumpLE NOCUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
cfpula | 36683093 | 61 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
CEDULA | 64920526 | 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cfpula | s72a3ees | 71 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ctouta | 40770867 | 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
ctoulA | 2asessse | 57 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ctouta | eso1sats | ss CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
NO'SE REALIZO LA SUBSANACION DE
cfpula | ses2s253 | 78 CUMPLE cumpLE cumpLE NOGUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO
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ctouta | aweier | es CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
ctouta | 30771265 | 60 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ctouta | 40745007 | 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
NO'SEREALIZO LA SUBSANACION DE NO'SEREALIZO LA SUBSANACION DE
cfpulA | 60302597 | 64 CUMPLE NOCUMPLE | DOCUMENTOS EN ELPERIODO DE NOCUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
CEDULA | 42203785 | 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cfpulA | 26523361 | 68 CUMPLE cumpLE cumpLE NOCUMPLE NOACREDITARETIRO POSTERIOR AL NOAPLICA CUMPLE NOAPLICA NOCUMPLE
16 DEJUNIO DEL 2011
ctouta | aozzser2 | 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cfpula | 5195051 | 57 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cEpuLA | 23036403 | 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA cumpLE cumpLE
ctoula | ase7ai0e | 71 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
NOSEREALIZO LA SUBSANACION DE
CEDULA 23101245 66 CUMPLE NOCUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.

cfpuLA | 36558605 | 59 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
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ctouta | s741108 | 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cfpula | 30086680 | 68 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ctputa | 25098633 | 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
ctoula | aose2217 | 57 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ctouta | 26441436 | 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
NOREALIZADO LA SUBSANACION NOREALIZADO LA SUBSANACION
. SOLICITADA (LA SOLICITUD DE SOLICITADA ( LAS CERTIFICACIONES
ctoula | 26723953 cumpLE NOCUMPLE cumpLE NOCUMPLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
* POSTULACION NO CUENTA CONLOS QUE ADJUNTO NO ESPECIFICAN
10Gos) DOMMIAR)
ctouta | 22031104 | 81 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
ctoula | asseseos | 72 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ctouta | asea670 | 67 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOCUMPLE NO ADJUNTA EL COMPROMISO. NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
TIEMPO ESTABLECIDO.

cfpula | 23011602 | 60 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ctouta | 26810241 | 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cfpua | 32825032 | 60 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
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ctouta | azzasess | 7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cfpula | 26816857 | 62 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
NO'SE REALZO LA SUBSANACION DE
ctpuLA | 25097625 | 63 cumpLE CUMPLE cumpLE NOCUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
ctoua | ases7art | 76 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ctputa | easeasss | 6o CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cfpula | 26693555 | 73 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ctouta | asae2242 | 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE NOACREDITARETIRO POSTERIOR AL NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
16 DEJUNIO DEL2011

cfpula | 37253816 | 65 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA cumpLE CUMPLE
ctputa | 2e69664 | 50 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cfpula | 26801490 | 61 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
CEDULA | 30645269 | 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
ctoula | asasoena | 70 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
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céouta | 30772509 | 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
ctoula | 42206767 | 60 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ctpuLA | 42202614 | 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
ctoula | 3es38173 | 66 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ctouta | asseasss | 71 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
ctoula | ase7o2nz | 6o CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ctouta | asse2ee0 | 72 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
ctoulA | aase2166 | 63 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ctputa | astesee0 | 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE-
DESISTIMIENTO
cfpula | 26558825 | 67 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
NOSEREALIZO LA SUBSANACION DE
CEDULA 26900877 63 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 A MAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.

cfpua | s72a8185 | 66 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
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cfoua | 25089290 | 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE NOACREDITARETIRO POSTERIOR AL NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
16 DEJUNIO DEL 2011
cfpua | ss213001 | 62 CUMPLE CUMPLE cumpLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ctoua | 60304926 | 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cfpula | 3assdsss | 63 CUMPLE CUMPLE cumpLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cfoua | 4sesesst | e2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA cumpLE cumpLE
NO REALIZADO LA SUBSANACION
cfpula | asasasor | o CUMPLE CUMPLE cumpLE NOGUMPLE SOLICITADA (DECLARACION CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
JURAMENTADA)

ctoua | sa213e01 | 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cfpula | 26604745 | 57 CUMPLE CUMPLE cumpLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ctoua | aoes0213 | 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cfpua | 33200672 | 58 CUMPLE CUMPLE cumpLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ctoua | aaazsiss | sy CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
CEDULA 22797017 | 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA CUMPLE CUMPLE
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ctoua | 2248141 | 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA cumpLE cumpLE
ctoula | ase77830 | 67 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ctoua | 26000165 | 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
CfDuLA | 32658468 | 66 | NOCUMPLE NOGUMPLE NOCUMPLE NOCUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
NO SE REALIZO LA SUBSANACION DE NO SE REALIZO LA SUBSANACION DE|
cfoua | asssoss2 | 63 CUMPLE cumpLE NO CUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE NOCUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 A MAYO 21 DE 2025 MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO
cfpulA | 27835836 | 68 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA cumpLE CUMPLE
ctoua | sa2032sa | 7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
. NO CERTIFICA EXPERIENCIACOMO
ctoula | asases1? cumpLE cumpLE cumpLE NOCUMPLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
0 MADRE COMUNITARIA.
ctoua | 26725956 | 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
NO REALIZADO LA SUBSANACION
cfpua | 27836017 | 61 CUMPLE NOGUMPLE SOLICITADA (SOLICITUD DE CUMPLE CUMPLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
POSTULACION)

cfoua | 35045235 | 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cfpula | 27837840 | 57 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
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NO'SE REALZO LA SUBSANACION DE
ctouta | asossazz | 70 CUMPLE CUMPLE cumpLE NOCUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE CUMPLE NOAPLICA cumpLE SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
NO'SEREALIZO LA SUBSANACION DE NO'SE REALIZO LA SUBSANACION DE
ctoula | 23020875 | 67 CUMPLE NOCUMPLE | DOCUMENTOS EN ELPERIODO DE CUMPLE NOGUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
ctouta | 23095667 | 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cfpula | e0s17814 | 57 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ctouta | awe2334 | es CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cfpula | 30088751 | 63 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
NOSEREALIZO LA SUBSANACION DE
ctouta | 2e1s1671 | 78 cumpLE NOCUMPLE | DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
cfpula | 30516808 | 57 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ctouta | ao7es262 | 5o CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
ctoula | 27737166 | 58 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ctouta | 2es41867 | 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
NO'SE REALIZO LA SUBSANACION DE
ctoula | ass7es78 | 61 CUMPLE cumpLE cumpLE NOGUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE cumpLE NOAPLICA CUMPLE SUSANACION EN EL

MAYO 08 A MAYO 21 DE 2025

TIEMPO ESTABLECIDO




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA Il AGOSTO 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitud de 5. Registro
: ; 3 3 Observacion-6. ! Observacion-7.
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NO'SE REALZO LA SUBSANACION DE
CEDULA | 47420085 | 58 cumpLE CUMPLE cumpLE NOCUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
NO'SEREALIZO LA SUBSANACION DE NO'SE REALIZO LA SUBSANACION DE
cfpula | 3ess7425 | 5o CUMPLE CUMPLE NO GUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE NOCUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
céouta | 37933400 | 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
ctpuLA | 40747005 | 63 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cEpuLA | 60204638 | 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
NO'SEREALIZO LA SUBSANACION DE NO'SEREALIZO LA SUBSANACION DE
ctoula | ateseast | 73 CUMPLE NOCUMPLE | DOCUMENTOS EN ELPERIODO DE NOCUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION ENEL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
céouta | acos7zes | 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
ctoula | 40762853 | 61 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ctouta | a2710157 | 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
NOREALIZADO LA SUBSANACION
. SOLICITADA (DECLARACION
ctoula | 30341081 cumpLE cumpLE cumpLE NOCUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
2 JURAMENTADA INDICANDO
DD/MM/AA)
ctouta | asossert | so CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cfpula | 2s04s8as | 61 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
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ctouta | 27788689 | 67 | cuMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cfpuLA | asesa179 | 58 | cUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ctpuLA | 42200072 | 8 | cuMPLE cumpLE cumpLE NOCUMPLE NOACREDITARETIRO POSTERIOR AL NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA N CUMPLE
16 DEJUNIO DEL2011
cfpuLA | Se0s7%64 | 58 | CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ctputa | 45473220 | 60 | cuMpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cfpuLA | 23080465 | s | CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
EN ELAPARTADO DE FIRMAEL
CtoulA | 42205159 | 68 | CcUMPLE NOGUMPLE | NUMERO DE CEDULANO COINCIDE cumpLE NocuwpLe - [NOACHEOTA RIS FOSTEORAY NOAPLICA NoApLICA NOAPLICA NOCUMPLE
CON EL DEL POSTULANTE.
CEDULA | 22084865 | 6 | CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ctouta | s7az2s07 | 57 | cumpe cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ctoula | 26176107 | 5o | cUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ctouta | 2s090013 | 57 | cuMpLe cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
NO'SE REALIZO LA SUBSANACION DE
ctoula | ao757181 | 0 | cUMPLE cumpLE cumpLE NOCUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
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ctouta | 51754763 | 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cfpula | 30007400 | 72 | NocuMpLE NOCUMPLE NOCUMPLE NOCUMPLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
ctouta | 27837849 | 7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cfpula | 57408419 | 60 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
NO'SE REALZO LA SUBSANACION DE
ctouta | asuazs | &1 CUMPLE CUMPLE cumpLE NOCUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
ctoula | ao743st0 | 61 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cfpula | 4s7s5048 | e0 | NOCUMPLE NOCUMPLE NO CUMPLE NOCUMPLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
cfpuLA | 60305343 | 63 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ctpuLA | 42400366 | 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
ctoula | ae7a2a22 | so CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ctouta | 23001482 | 7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE cumpLE
ctoula | 26473275 | 6o CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
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ctouta | ase2710 | e CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cfpula | 36586997 | 59 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ctouta | 2508761 | 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
ctoula | aaseaed0 | 72 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ctouta | as7a0e79 | 5o CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
ceoua | s7aa217 | e CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ctouta | 60257794 | 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
NO'SE REALIZO LA SUBSANACION DE
cfpula | 30300067 | 7 CUMPLE cumpLE cumpLE NOGUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO
NOSEREALIZO LA SUBSANACION DE NO'SE REALZO LA SUBSANACION DE
ctouta | 25214081 | 5o cumpLE NOCUMPLE | DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE cumpLE NOCUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.

cfpula | ste80411 | 63 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA cumpLE CUMPLE
CEDULA | 36501567 | 56 | NOCUMPLE | NOCUMPLECONLAEDADMINIMA, | NOCUMPLE NOCUMPLE NOCUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
ctoula | ase1nts | 57 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
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CEDULA | 2694516 | 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cfpula | 25105423 | 64 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
céouta | 30803004 | 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cfoula | 22852412 | 1 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ctouta | 22852433 | 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
ctoula | 2e783ets | 70 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ctputa | assssse7 | 76 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
ctoula | 2e70a215 | 57 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
NO'SE REALZO LA SUBSANACION DE
CEDULA | 42408025 | 68 cumpLE CUMPLE cumpLE NOCUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
NO'SE REALIZO LA SUBSANACION DE
ctoula | 32731065 | 60 CUMPLE cumpLE cumpLE NOGUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE cumpLE CUMPLE NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO
ctouta | assssass | 6o CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
NOSUBSANO DEBIDAMENTE ... EN
ELPRIMER PERIODO LABORADO, LA
FECHA DE TERMINACION NO
cfpua | 33100307 | 77 CUMPLE cumpLE cumpLE NOGUMPLE CUMPLE CON ELFORMATO cumpLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE

(DIA/MES/ARNO)EN LA DECLARACION
JURAMENTADA Y CERTIFICACION

LABORAL SL DEMAS]
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ctputa | aco1aess | ss CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cfpula | 3s28s086 | 70 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ctouta | asas27e2 | 7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cfpula | 57115559 | 59 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ctouta | asserzss | 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cfpua | sstens22 | 7a CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
céouta | 4073202 | 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cfpula | 57300383 | 67 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ctouta | 2sss72i8 | 7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE-
DUPLICIDAD
NO CUMPLE-
857218 cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA
CEDULA | 28 o DUPLICIDAD
ctputa | 26693536 | 78 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
CEDULA | 45620005 | 65 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
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NO'SE ADJUNTO LA CARTA
JURAMENTADAD EN DONDE
ESPECIFIQUE TAL CUALLO
ctouta | as7a0627 | 58 cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOCUMPLE SIGUIENTE: “LA INTENCION Y NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
COMPROMISO DE DESVINCULARSE
DEL ROL DE MADRE COMUNITARIA (O
£LROL PENAS
ctoulA | 36536078 | 67 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ctouta | 3sa7e0a1 | 6o CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cfpula | 26696697 | 78 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
CEDULA | 40981405 | 5o CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
ctoula | 34995070 | 57 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ctouta | 23037461 | 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA cumpLE cumpLE
CEDULA | 27893706 | 61 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ctouta | aswssiz | so CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
NO'SE REALIZO LA SUBSANACION DE
cfpua | seseiszs | 7 CUMPLE cumpLE cumpLE NOGUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO
ctouta | 26831647 | 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA cumpLE cumpLE
cfpula | 30086908 | 70 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
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ctouta | 22077075 | 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
ctoula | 27650371 | 67 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
NOSEREALIZO LA SUBSANACION DE
ctouta | 22078613 | 79 cumpLE NOCUMPLE | DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 A MAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
CEDULA | 34993085 | 57 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
céouta | ass02072 | 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
NO'SEREALIZO LA SUBSANACION DE NO'SEREALIZO LA SUBSANACION DE
CEDULA | 42200040 | 64 CUMPLE NOCUMPLE | DOCUMENTOS EN ELPERIODO DE NOCUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION ENEL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
NOES PERMITIDO CERTIFICAR
TIEMPOS FUTUROS EN UNA

DELCARACION JURAMENTADA, EN

ctouta | ss0s7786 | 61 cumpLE cumpLE cumpLE NOCUMPLE ELULTIMO PERDIODO LABORADO cumpLe NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
(2025) CERTIFICA COMO TEIMPO

LABORADO HASTA DICIEMBRE DEL

2025. ENVEZ DE CERTIFICAR UNA
cfpula | 22077407 | es CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ctouta | 60209790 | 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE NOACREDITARETIRO POSTERIOR AL NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE

16 DEJUNIO DE 2011

cfoua | ssiazre2 | 72 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cEDULA | 30489245 | 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
ctoula | 4070188 | 62 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
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ctbuta | azes1675 | 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cfpula | 30806358 | 59 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ctouta | 40170007 | 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
ctoula | 30769507 | 66 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ctouta | s7a02627 | 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
ELPERIODO LABORADO EN ELANO
2016 CON LAASOCIACION
*FUNDACION CASA CREATIVA® (DEL
cfpula | 27002009 | 66 CUMPLE cumpLE cumpLE NOGUMPLE 1/02/2016 AL 30/12/2016) EN LA cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
DECLARACION JURAMENTADA
SUMINISTRADA, SE TRASLAPA CON
EL PERIODO LABORADO EN LA
NOSEREALIZO LA SUBSANACION DE
CEDULA | 30003046 | 64 CUMPLE NOCUMPLE | DOCUMENTOS EN ELPERIODO DE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
cfpula | 25050082 | 59 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ctouta | 25806717 | 70 CUMPLE Nocumpe | NOFIRMAELDOCUMENTO, DESE CUMPLE NOCUMPLE NOACREDITARETIRO POSTERIOR AL NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
SUBSANAR 16 DEJUNIO DE 2011
NOSE ADJUNTO LA DECLARACION
cfpula | 27015081 | 62 CUMPLE cumpLE cumpLE NOCUMPLE JURAMENTADA COMPLETA, PORLO NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
‘CUAL SE EVIDENCIA PERIODOS
LABORADOS HASTA 1995
ctouta | 2e211628 | 77 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE NOACREDITARETIRO POSTERIOR AL NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
16 DEJUNIO DE 2011
cfpula | 26200605 | 75 CUMPLE cumpLE cumpLE NOCUMPLE NOACREDITARETIRO POSTERIOR AL NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE

16 DEJUNIO DE 2011
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dentificacion | 2°%U™e™® | £ | 4o dentidaa identidad | postutacion det programa al subsidio| 21°"Z2cton de autorizacién de notificaciones intencio omiso | o\ due se ndiquelaintencitny | oo gag Certficado de Victimas. | Registe Unicode ESTADO
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CEDULA | 23004196 | 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cfpula | 3es70s81 | 63 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ctouta | 23143855 | 76 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cfpula | 26535130 | 59 CUMPLE cumpLE cumpLE NOCUMPLE NOACREDITARETIRO POSTERIOR AL NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
16 DEJUNIODE 2011
ctouta | 26870117 | 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
NO'SE ADJUNTO LA CARTA
JURAMENTADAD EN DONDE
ESPECIFIQUETAL CUALLO
CEDULA | 45445400 | 63 CUMPLE NOGUMPLE |  NOSUBSANOLOREQUERIDO NOCUMPLE NOSUBSANOLO REQUERIDO cumpLE NOCUMPLE SIGUIENTE: "LA INTENCION Y NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
COMPROMISO DE DESVINCULARSE
DEL ROL DE MADRE COMUNITARIA (O
£LROL APENAS
ctouta | 25074217 | 5o CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
NO'SEREALIZO LA SUBSANACION DE NO'SE REALIZO LA SUBSANACION DE
cfpua | ss2s1265 | 70 CUMPLE CUMPLE NO GUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE NOCUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
cEpuLA | 26534969 | 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE NOACREDITARETIRO POSTERIOR AL NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
16 DEJUNIO DE 2011
cfpula | s7aan3es | 62 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
céouta | a7aa1ee0 | so CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cfpula | 50500000 | 75 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
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Tipo 1. Documento | Observacion -1 lcitud d 3. Carta dightal de X & \a que se indique ta 2 s. servacion Unico de servacion
dentificacion | 2°%U™e™® | £ | 4o dentidaa identidad | postutacion det programa al subsidio| 21°"Z2cton de autorizacién de notificaciones intencio miso | S\ ue seindiquelaintenciony | = oy igag Certficado de Victimas. | Registe Unicode ESTADO
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NO SE REALIZO LA SUBSANACION DE NO SE REALIZO LA SUBSANACION DE|
ctoua | 22806472 | 63 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODODE NOCUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 A MAYO 21 DE 2025 MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO
cfpula | 22844847 | 7 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ctoua | 22844898 | 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
NO SE REALIZO LA SUBSANACION DE|
cfpua | se0s0a2 | 62 CUMPLE CUMPLE cumpLE NOGUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO

cfoua | 2603921 | 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cfpula | 25086901 | 70 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ctoula | 4zs60280 | 71 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cfpula | 26211563 | 64 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cfoua | easesaos | es CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
CEDULA 41212562 | 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE CUMPLE
cfoua | asaezse | 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
CfpuLA | 34983095 | 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOGUMPLE RETIROANTES DEL 16 JUNIO DE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE

2011
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Tipo 1. Documento | Observacion -1 lcitud d 3. Carta dightal de X & \a que se indique ta 2 s. servacion Unico de servacion
dentificacion | 2°%U™e™® | £ | 4o dentidaa identidad | postutacion det programa al subsidio| 21°"Z2cton de autorizacién de notificaciones intencio omiso | o\ due se ndiquelaintencitny | oo gag Certficado de Victimas. | Registe Unicode ESTADO
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NO'SE REALZO LA SUBSANACION DE
ctputa | 34995327 | 63 cumpLE CUMPLE cumpLE NOCUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
NO'SEREALIZO LA SUBSANACION DE NO'SE REALIZO LA SUBSANACION DE
ctoula | aotg0101 | 61 CUMPLE CUMPLE NO GUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE NOCUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
cEpuLA | 26509796 | 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
NOES PERMITIDO CERTIFICAR
TIEMPOS FUTUROS EN UNA
DELCARACION JURAMENTADA, EN
cfpula | 26697716 | 74 CUMPLE cumpLE cumpLE NOGUMPLE ELULTIMO PERDIODO LABORADO cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
(2026) CERTIFICA COMOTEIMPO
LABORADO HASTA JUNIO DEL 2026,
EN VEZ DE CERTIFICAR UNA FECHA
céouta | acooses2 | 73 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cfpula | 22852416 | 68 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
NO CUMPLE TERITO POSTERIOR AL
16 DE JUNIO DE 2011 COMO MADRE
CEDULA | 34992466 | 64 cumpLE cumpLE cumpLE NOCUMPLE COMUNITARIA, SEGUN LA NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
DECLARACION JURAMENTADA
SUMINISTRADA, TRANSITO EN 2006
ctoula | 26723840 | 61 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
CtpuLA | 40730675 | 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cfpula | 57443403 | 61 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ctpuLA | 26542236 | 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
ctoula | 36703065 | 57 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
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cfoua | 24823665 | 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cfpua | 33337400 | 63 CUMPLE CUMPLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ctoua | 28684634 | 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cfpula | 26578629 | 57 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ctoua | sa2012sa | 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cfpula | 30200075 | 62 CUMPLE cumpLE cumpLE NOGUMPLE R o CEMTE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
cfoua | assossoz | 73 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cfpula | eo2s5922 | 58 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cfoua | asasssat | es CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cfpula | 30028770 | 68 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ctoua | stezea2a | es CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE-
DESISTIMIENTO
CEDULA 34972974 | 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA CUMPLE NOAPLICA CUMPLE
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ctouta | 4073082 | 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
ctoula | 42400216 | 65 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
FECHA INFERIOR A 10 AOS DE
CEDULA | 24838699 | 57 cumpLE cumpLE cumpLE NOCUMPLE EXPERIENCIA COMO MADRE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
COMUNITARIA
cfpula | 26200404 | 76 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
céouta | 26200004 | 73 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
NO'SE ADJUNTO LA CARTA
JURAMENTADAD EN DONDE
ESPECIFIQUETAL CUALLO
cfpula | 30011807 | 62 CUMPLE cumpLE cumpLE CUMPLE NOCUMPLE SIGUIENTE: "LA INTENCION Y NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
COMPROMISO DE DESVINCULARSE
DEL ROL DE MADRE COMUNITARIA (O
£LROL APENAS
céputa | 42208001 | 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
ctoula | a2ae7a17 | 72 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
NO'SE REALZO LA SUBSANACION DE
ctouta | 25778057 | 65 cumpLE CUMPLE cumpLE NOCUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
cEpuLA | 40730185 | 64 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ctouta | asozeatt | es CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cfpula | 33238050 | 67 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
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ctpuLA | 34989676 | 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cfpula | 50892849 | 65 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ctoua | 4aaseze2 | 5o CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE RETIROANTES '2]5:116 DEJUNIODE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
ctoula | ase7ee2t | es CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
CEpULA | 40389293 | 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cfpula | 26211388 | 67 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ctouta | acozsord | 78 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
ctoula | 26757803 | 73 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
NOSEREALIZO LA SUBSANACION DE
CEDULA 32637787 68 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 A MAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
cfpua | 26211208 | 67 CUMPLE cumpLE cumpLE NOGUMPLE RETIRO ANTES DEL 16 JUNIO 2011 NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
ctouta | aoe47319 | 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cfpula | 25133660 | 66 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
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CEDULA | 40685055 | 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
NO'SEREALIZO LA SUBSANACION DE
cfpula | 26876395 | 57 CUMPLE NOCUMPLE | DOCUMENTOS EN ELPERIODO DE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
ctouta | 40730728 | 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cfpula | 23047903 | 75 CUMPLE cumpLE cumpLE NOCUMPLE FETROANTES DS 16 DEJUNIODE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
ceouta | 23000279 | 77 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
CEDULA | 4509533 | 66 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
NO'SE REALZO LA SUBSANACION DE
ctpuLA | 40750883 | 57 cumpLE CUMPLE cumpLE NOCUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
NO'SE REALIZO LA SUBSANACION DE
ctoulA | ao7sse10 | 5o CUMPLE cumpLE cumpLE NOGUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO
ctoua | 26210787 | 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE RETIROANTES '2]5:116 DEJUNIODE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
ctpuLA | 34987347 | ea CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
NOSEREALIZO LA SUBSANACION DE NOSEREALIZO LA SUBSANACION DE
ctouta | 22308721 | 73 CUMPLE NOCUMPLE | DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE NOCUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 MAYO 08 A MAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
cfpula | 22838412 | 59 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
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NOCUMPLE- SE
ctouta | 25779114 | 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA ENCUENTRAACTIVAEN
ELPROGRAMA
cfpula | 26212104 | 63 CUMPLE cumpLE cumpLE NOCUMPLE FETROANTES DS 16 DEJUNIODE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
cEpuLA | 65786930 | 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cfpula | 30648754 | 62 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
CEDULA | 49654896 | 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cfpula | 26230160 | 56 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ctouta | 2sedsi0 | 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cfpula | 26013426 | 63 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ctouta | 2314a846 | 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE-
DESISTIMIENTO
. NO CUMPLE-
45458578 cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA
CEpUA o DESISTIMIENTO
ctputA | 34990003 | 5o CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cfpula | 22621556 | 60 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
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ctpuLA | 28648044 | 5o CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
cfpula | 57427707 | 58 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE-
DESISTIMIENTO
NO'SE REALZO LA SUBSANACION DE
ctputa | 2511050 | 57 cumpLE CUMPLE cumpLE NOCUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
ctoula | assese7t | 61 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
CEDULA | 40983605 | 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
ctoula | 24728180 | 61 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
NOSEREALIZO LA SUBSANACION DE NO'SE REALZO LA SUBSANACION DE
CEDULA | 40732888 | 64 CUMPLE NOCUMPLE | DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE CUMPLE NOCUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
NO'SE REALIZO LA SUBSANACION DE
cfpua | ssa01es | 61 CUMPLE cumpLE cumpLE NOGUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO
NO'SE REALZO LA SUBSANACION DE
ctputa | 26869028 | 6o cumpLE CUMPLE cumpLE NOCUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
NO'SE REALIZO LA SUBSANACION DE
ctoula | 40720838 | 65 CUMPLE cumpLE cumpLE NOGUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO
NO'SE REALZO LA SUBSANACION DE
ctoua | ao7aae77 | 7 cumpLE CUMPLE cumpLE NOCUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
NO'SE REALIZO LA SUBSANACION DE
cfpula | 32643206 | 65 CUMPLE cumpLE cumpLE NOGUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO
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NO'SE REALZO LA SUBSANACION DE
ctouta | 4o73a38 | 62 cumpLE CUMPLE cumpLE NOCUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
NO'SE REALIZO LA SUBSANACION DE
ctoula | ao741031 | 61 CUMPLE cumpLE cumpLE NOGUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO
céouta | s0ss0071 | so CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
NO'SEREALIZO LA SUBSANACION DE
cfpula | 36181607 | 58 CUMPLE NOCUMPLE | DOCUMENTOS EN ELPERIODO DE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
ctouta | 26722675 | 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
NO'SE REALIZO LA SUBSANACION DE
ctouta | 2577880 | 76 CUMPLE cumpLE cumpLE NOGUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO
CEDULA | 30647566 | 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
CEDULA | 40362556 | 57 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
CEoULA | 26507387 | 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
NO'SE REALIZO LA SUBSANACION DE
CEDULA | 33193892 | 70 CUMPLE cumpLE cumpLE NOGUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO
CEDULA | 26761186 | 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
CEDULA | 34067003 | 71 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
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cEoULA | 23107987 | 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE cumpLE
CEDULA | 42207474 | 50 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
CEDULA | 30565196 | 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE-
DUPLICIDAD
CEDULA | 26220757 | s CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
CEDULA | 35467946 | s CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
CEDULA | 55056954 | 66 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
CEDULA | 25969444 | 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
CEDULA | 40305376 | 59 CUMPLE cumpLE cumpLE NOCUMPLE FETROANTES DS 16 DEJUNIODE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE NOCUMPLE
CEDULA | 64730153 | 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
CEDULA | 25901974 | 57 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
NO'SE REALZO LA SUBSANACION DE
CEDULA | 28892026 | @8 CUMPLE CUMPLE cumpLE NOCUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
CEDULA | 50895259 | s CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
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NO'SE REALZO LA SUBSANACION DE
CEDULA | 39691547 | 64 CUMPLE CUMPLE cumpLE NOCUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
CEDULA | 42403425 | 66 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
CEoULA | 3esse2s1 | ss CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
CEDULA | 26211244 | 63 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
CEDULA | 22832748 | 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE RETIROANTES DEL 16 DEJUNIO DE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
CEDULA | 26212257 | 60 CUMPLE cumpLE cumpLE NOCUMPLE FETROANTES DS 16 DEJUNIODE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
NOSEREALIZO LA SUBSANACION DE
CEDULA | 45848926 | 67 CUMPLE cumpLE NO CUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE cumpLEe NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
cEDULA | 45743767 | 78 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
CEOULA | 45743126 | 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
ceoULA | 45743572 | 58 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
TIEMPO ESTABLECIDO.
CEDULA | 45743355 | 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
ceouLA | 21237928 | 65 CUMPLE cumpLE cumpLE NOCUMPLE RETIROANTES DEL 16 DE JUNIO DE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE

2011
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CEDULA | 64553365 | 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cEDULA | 26843719 | 58 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cEoULA | 23219167 | 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
TODA GERTIFICACION LABORAL O
DECLARACION JURAMENTADA
SUMINSITRADA, DEBE ESTAR BAIO
CEDULA | 27012685 | g5 CUMPLE cumpLE cumpLE NOGUMPLE ELROL DE MADRE COMUNITARIAY cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
OBLIGATORIAMENTE PARATODOS
LOS PERIODOS LABORADOS CON EL
FORMATO (DIV/MES/ARIO)
CEoULA | 3900862 | 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
CEDULA | 26211673 | 65 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
NOSEREALIZO LA SUBSANACION DE
CEDULA | 36549270 | 64 cumpLE NOCUMPLE | DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
CEDULA | eas17ess | ss CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ceoULA | 57170074 | 5o CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE-
DESISTIMIENTO
CEDULA | 23055591 | 78 CUMPLE cumpLE cumpLE NOCUMPLE RETIROANTES DEL 16 DE JUNIO DE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE-
2011 DUPLICIDAD
CEDULA | 34089316 | 5o CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
CEDULA | 26085416 | 64 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
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CEDULA | 25703255 | a2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
CEDULA | 34080736 | s CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
CEDULA | 49685601 | 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE-
DESISTIMIENTO
CEDULA | do7assel | 61 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
CEDULA | 35316839 | 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE RETIROANTES DEL 16 DEJUNIO DE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
cEDULA | 22472817 | 68 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cEoULA | 32684331 | 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
CEDULA | 34068908 | 66 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
CEDULA | 37316165 | 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
CEDULA | 22830358 | 67 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
CEDULA | 37319359 | 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE EXPERIENCIAINFERIOR A 10 ANOS, CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
SGUN LA CERTIFICACION ALLEGADA
ceouLA | 32607736 | 57 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
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CEDULA | 26900811 | 75 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE RETIROANTES '2]5:116 DEJUNIODE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
CEDULA | 63335277 | 57 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
NO'SE REALZO LA SUBSANACION DE
CEDULA | 40494000 | 66 cumpLE CUMPLE cumpLE NOCUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
ceouLA | 40733011 | 62 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cEoULA | 27878048 | 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
NO'SEREALIZO LA SUBSANACION DE NO'SEREALIZO LA SUBSANACION DE
CEDULA | 27017126 | s CUMPLE NOCUMPLE | DOCUMENTOS EN ELPERIODO DE NOCUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE CUMPLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.

CcEoULA | 23063171 | 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
CEDULA | 33156172 | 66 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
CcEoULA | 26000911 | 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
CEDULA | 42496433 | 66 | NOGUMPLE NOCUMPLE NOCUMPLE NOCUMPLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
CEDULA | 32659486 | s CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
CEDULA | 25956425 | 8 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
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CEoULA | 57408379 | 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
CEDULA | 45768140 | s | NOGUMPLE NOCUMPLE NOCUMPLE NOCUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
CEDULA | 26017267 | 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cEDULA | 34071647 | 66 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
NO'SE REALZO LA SUBSANACION DE
CEDULA | 49730932 | s CUMPLE CUMPLE cumpLE NOCUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
NO'SE ADJUNTO LA CARTA
JURAMENTADAD EN DONDE
ESPECIFIQUETAL CUALLO
CEDULA | 26906599 | 71 CUMPLE cumpLE cumpLE CUMPLE NOCUMPLE SIGUIENTE: "LA INTENCION Y NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
COMPROMISO DE DESVINCULARSE
DEL ROL DE MADRE COMUNITARIA (O
£LROL APENAS
CEDULA | 33196175 | 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
CEDULA | 50898663 | 57 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
CEDULA | 24725706 | 71 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
CEDULA | 34065387 | 74 CUMPLE NocumpLe |  AGREGARFORMATOQUESE cumpLE NOCUMPLE RETIROANTES DEL 16 DE JUNIO DE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
ENCUENTRA EN LA PAGINA DEL ICBF 2011
CEDULA | 28683504 | 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
CEDULA | 30033011 | 63 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
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CEDULA | 64548626 | 6o CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE cumpLE
CEDULA | 40759332 | 60 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
CEDULA | 39007989 | 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
CEDULA | 42405501 | 70 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
NOSEREALIZO LA SUBSANACION DE
CEDULA | 6451503 | 68 cumpLE NOCUMPLE | DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA cumpLE SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
CEDULA | 33211622 | 67 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
CEDULA | 42208640 | 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cEDULA | 2587701 | 74 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
CEDULA | 26870780 | G0 | NOCUMPLE NOCUMPLE NO CUMPLE NOCUMPLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
CEDULA | 30314378 | 62 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
CEDULA | 23048773 | 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE RETIROANTES DEL 16 DEJUNIO DE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
CEDULA | 64755005 | 61 CUMPLE cumpLE cumpLE NOCUMPLE RETIROANTES DEL 16 DE JUNIO DE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE

2011
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CEDULA | 43724087 | 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
CEDULA | 64755080 | 63 CUMPLE cumpLE cumpLE NOCUMPLE FETROANTES DS 16 DEJUNIODE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE

ceouLA | 33wz | s CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE

ceouLA | 22807001 | 57 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA cumpLE CUMPLE

cEoULA | 26137881 | 6o CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA CcuMPLE
CEDULA | 42497086 | 65 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
TIEMPO ESTABLECIDO.

NOSEREALIZO LA SUBSANACION DE NOSEREALIZO LA SUBSANACION DE NO'SE REALZO LA SUBSANACION DE
CEDULA | 23219086 | 67 cumpLE NOCUMPLE | DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE NOCUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE NOCUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
NO'SEREALIZO LA SUBSANACION DE NO'SEREALIZO LA SUBSANACION DE NO'SE REALIZO LA SUBSANACION DE

CEDULA | 23218942 | s CUMPLE NOCUMPLE | DOCUMENTOS EN ELPERIODO DE NOCUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE NOCUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.

CEDULA | 26210460 | 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE

CEDULA | 26876307 | 59 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE

NOSEREALIZO LA SUBSANACION DE

CEDULA | 26083046 | 6o CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE cumpLEe cumpLE NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 A MAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.

CEDULA | 50898146 | 57 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA Il AGOSTO 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitud de 5. Registro
: ; 3 3 Observacion-6. ! Observacion-7.
Tipo 1. Documento | Observacion -1 lcitud d 3. Carta dightal de X & \a que se indique ta 2 s. servacion Unico de servacion
dentificacion | 2°%U™e™® | £ | 4o dentidaa identidad | postutacion det programa al subsidio| 21°"Z2cton de autorizacién de notificaciones intencio miso | S\ ue seindiquelaintenciony | = oy igag Certficado de Victimas. | Registe Unicode ESTADO
P | ERE notificaciones juramentada juramentada ntenclony compro! compromiso de desvincularse L discapacidad P Victimas-RUV
NOSEREALIZO LA SUBSANACION DE
CEDULA | 30069574 | 68 CUMPLE NOCUMPLE | DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
NO'SE REALIZO LA SUBSANACION DE
CEDULA | 55176302 | 66 CUMPLE cumpLE cumpLE NOGUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO
CEDULA | 32609450 | 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
ceouLA | 40732201 | 60 CUMPLE cumpLE cumpLE NOCUMPLE FETROANTES DS 16 DEJUNIODE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
CEDULA | 42405131 | 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
CEDULA | 38234532 | 6 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA cumpLE NOAPLICA CUMPLE
CEDULA | 64554615 | 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE cumpLE
cEoULA | 23148851 | 62 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
CEDULA | 64869937 | 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
CEDULA | 26884553 | g CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
CEDULA | 26045053 | 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
AGREGAR CARTA QUE INDIQUE
INTENCION Y COMPROMISO DE
CEDULA | 26045237 cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOCUMPLE NOAPLICA NOAPLICA
2 DESVINCULARSE YA QUE MENCIONA SUSANACION EN EL
TIEMPO ESTABLECIDO.

ESTARACTIVA
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2 Sollcud de 3. Carta digital de a b & 3 Observacion-6. REBSUO | o ervacion-7.
Tipo 1.Documento | Observacién -1 ticitud d . 1a que se indique la ; [ Gnico de ol
Documento | Edad autorizacion de enta que se indique la intenciény Certificado de: ! Registro Unico de ESTADO
Identificacion deidentidad identidad programaal | postulacién del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones intenciény compromiso discapacidad Victimas- £
P notificaciones juramentada juramentada compromiso de desvincularse discapacidad o Victimas- RUV
AGREGAR CARTA QUE INDIQUE
CEDULA | 26945310 | 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE INTENCION Y COMPROMISO DE NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
DESVINCULARSE YA QUE MENCIONA O torRLECI0
ESTARACTIVA
NO'SEREALIZO LA SUBSANACION DE AGREGAR CARTA QUE INDIQUE
INTENCION Y COMPROMISO DE
CEDULA | 42401052 cumpLE cumpLE NOCUMPLE cumpLE NOCUMPLE NOAPLICA NOAPLICA
v S Eoy
ESTARACTIVA
CEDULA | 26045360 | 5o CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cEDULA | 40731676 | 63 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
CEOULA | 36608116 | 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
CEDULA | 26870593 | 63 CUMPLE cumpLE cumpLE NOCUMPLE FETROANTES DS 16 DEJUNIODE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
CEDULA | 23164457 | 72 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
CEDULA | 26086300 | 61 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
SIN CIUDAD EN LA PARTE SUPERIOR
EN DONDE SE EXPIDE EL DOCUMENTO)
ANEXO 1 (SOLICITUD DE
CEDULA | 40080668 | 5o CUMPLE NOCUMPLE |  POSTULACION), ES NECESARIO CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
DILIGENCIAR EN SUTOTALIDAD EL
ANEXO 1CON TODA LA INFORMACION]
REOUERIDA. CLARAMENTE DICE
ceouLa | ses27esa | 76 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
NO'SE REALZO LA SUBSANACION DE
CEDULA | 33025023 | 68 cumpLE CUMPLE cumpLE NOCUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
CEDULA | 30648642 | 61 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
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2. Solicitud de 5. Registro
: ; 3 3 Observacion-6. ! Observacion-7.
Tipo 1. Documento | Observacion -1 lcitud d 3. Carta dightal de X & \a que se indique ta 2 s. servacion Unico de servacion
dentificacion | 2°%U™e™® | £ | 4o dentidaa identidad | postutacion det programa al subsidio| 21°"Z2cton de autorizacién de notificaciones intencio romiso | "2 ue seindique aintenciény | = oo, iy Certficado de Victimas. | Registe Unicode ESTADO
P | ERE notificaciones juramentada juramentada iienclony comp! compromiso de desvincularse L discapacidad P Victimas-RUV
CEOULA | 32823486 | 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
CEDULA | 24868644 | 60 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
CEDULA | 26025848 | @6 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
NO'SEREALIZO LA SUBSANACION DE
CEDULA | 33284700 | 63 CUMPLE NOCUMPLE | DOCUMENTOS EN ELPERIODO DE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
CEDULA | 39705566 | 5o CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
CEDULA | 51880862 | 58 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
CEoULA | 42087673 | 72 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
cEDULA | 45420770 | 65 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
CEoULA | 23162613 | 78 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
CEDULA | 64s66490 | 58 CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
LAS CERTIFICACIONES LABORALES
SUMINISTRADAS NO PUEDEN ESTAR
BAIO 2 ROLES DISTINTOS, EL
CEDULA | 26013901 | 58 cumpLE CUMPLE cumpLE NOCUMPLE REQUISITO PRIORITARIO ES EL NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
TIEMPO LABORADO UNICAMENTE
COMO ;i MADRE COMUNITARIAL
£L TIEMPO LABORADO BAJO OTRO
LAS CERTIFICACIONES LABORALES
SUMINISTRADAS NO PUEDEN ESTAR
BAIO 2 ROLES DISTINTOS, EL
CEDULA | 26013536 | 61 CUMPLE cumpLE cumpLE NOGUMPLE REQUISITO PRIORITARIO ES EL NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE

TIEMPO LABORADO UNICAMENTE
COMO ji{iMADRE COMUNITARIAL!1!L
ELTIEMPO LABORADO BAJO OTRO
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2 Sollcud de 3. Carta digital de a b & 3 Observacion-6. REBSUO | o ervacion-7.
Tipo 1. Documento | Observacién -1, ticitud d . a que e indique ta " 6 Gnico de ol
Documento | Edad autorizacion de enta que se indique la ntenciény Certificado de ! Registro Unico de ESTADO
Identificacion deidentidad identidad programaal | postulacién del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones intenciény compromiso discapacidad Victimas- ¢
i notificaciones juramentada juramentada compromiso de desvincularse discapacidad o Victimas-RUV
CEDULA | 23049697 | 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE RETIROANTES '2]5:116 DEJUNIODE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
CEDULA | 45465114 | 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
CEDULA | 45447757 | 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
ELNUMERO DE CEDULA DIGITADO
cc 25162500 | 62 | NOCUMPLE | ELDIFERENTEALDELDOCUMENTO [ NOCUMPLE | NOCORRESPONDEALREGISTRADO | ~ NOCUMPLE | NOCORRESPONDEALREGISTRADO NOCUMPLE NO CORRESPONDE AL REGISTRADO NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
ESCANEADO
NUMERO DE CEDULA DIFERENTE AL NOCUMPLE -
NO CUMPLE NOCUMPLE A NO CUMPLE A NOCUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA
cc 20666819 | 58 oL DOCUNENTO ADIUNTADG NO CORRESPONDE AL REGISTRADO NO CORRESPONDE AL REGISTRADO NO CORRESPONDE AL REGISTRADO PLOIOAD
INCONSISTENCIA
cc azoose7 |67 | Nocumpie | NOONSTEEADURCDAD | wocumpie DUPLICIDAD NO GUMPLE DUPLICIDAD NOGUMPLE DUPLICIDAD NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA DUPLICIDAD
POSTULACION
INCONSISTENCIA
cc 26284538 | 63 | NOCUMPLE | NUMERODE CEDULAINCORRECTA |  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NUMERO DE CEDULANO
COINCIDE
INCONSISTENCIA
cc 31110043 | 70 | NOCUMPLE CEDULAINCORRECTA cumpLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NUMERO DE CEDULANO
COINCIDE
INCONSISTENCIA
cc 39205319 | 64 | NOCUMPLE | NUMERODECEDULAINCORRECTA |  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NUMERO DE CEDULANO
COINCIDE
INCONSISTENCIA
cc 34532575 | 70 | NOCUMPLE | NUMERODE CEDULAINCORRECTA |  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA DUPLICIDAD
POSTULACION
INCONSISTENCIA
cc 48648603 | 67 | NOCUMPLE | NUMERODE CEDULAINCORRECTA |  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA DUPLICIDAD
POSTULACION
cc 20389000 | 83 | NOCUMPLE |  NOSUBIOLASUBSANACION cumpLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
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2 Solictud de 3. Carta digital de a b s b Observacién-6. REBISUO | o ervacion-7.
Tipo 1.Documento |  Observacion -1 lcitud d X laque se indique la . 6. Unico de o1
Documento | Edad autorizacion de ‘enla que se indique la intenciény Certificado de N Registro Unico de ESTADO
Identificacion de identidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones intenciény compromiso discapacidad Victimas- .
Subsidio notificaciones Jjuramentada Jjuramentada ‘compromiso de desvincularse discapacidad RUV Victimas- RUV.
cc 21202047 | 65 | NocumpLe |  CEPULANOCORRESPONDEAL | pyypp CUMPLE NOCUMPLE RETIROANTES DEL 16 DEJUNIO NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
REGISTRO 2011
SE EVIDENCIA QUE LA POSTULADA
NO CUMPLE o CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce 32275316 5 TIENE UNA EDAD MENOR A 57 ANOS HOCUMLE
NO SE REALIZO LA SUBSANACION DE| NO SE REALIZO LA SUBSANACION DE NO SE REALIZO LA SUBSANACION DE|
cc 42062079 61 NO CUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE CUMPLE NO CUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE NO CUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA 'SUSANACION EN EL
MAYO 08 A MAYO 21 DE 2025 MAYO 08 A MAYO 21 DE 2025 MAYO 08 A MAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO
cc 20283821 83 NO CUMPLE CEDULANO CORRESPONDE AL CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE RETIRO ANTES DEL 16 DEJUNIO NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
REGISTRO 2011
c.C 43048506 62 NOCUMPLE | NUMERO DE CEDULA INCORRECTA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
INCONSISTENCIA
cc 41508666 | 58 | NOCUMPLE | NUMERODE CEDULAINCORRECTA | NOCUMPLE NOADIUNTA DOCUMENTO cumpLe cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NUMERO DE CEDULANO.
COINCIDE
NO SE REALIZO LA SUBSANACION DE|
cc 51627646 62 NO CUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA 'SUSANACION EN EL
MAYO 08 A MAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO
NO CUMPLE - HACE
NOCUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA
cc 25592329 67 NUMERO DE CEDULA INCORRECTA PARTE DEL PROGRAMA
cc 1180086 | 65 | Nocumple | CEPULANOCORRESPONDEAL | pyypp CUMPLE NOCUMPLE RETIROANTES DEL 16 DEJUNIO NOAPLICA NOAPLICA cumpLE NOCUMPLE
REGISTRO 2011
cc 28835069 o CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc 39638094 60 NO CUMPLE CARPETA NO ENCONTRADA NOCUMPLE NO ENCONTRADA NO CUMPLE NO ENCONTRADA NOCUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
ce serzr | 7 | Nocuwps | CEOMANOGORRESFONDEAL | iy | DOCUENEVTOS NOGOTRESFONDE | 1y | DOCUEMENTOS HOCOMTEsronoe NoCUMPLE DOCUEMENTOS NO CORRESPONDE| ARG oRPLICA o APLICA O CUMPLE

ALREGISTRO

ALREGISTRO

ALREGISTRO
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2 Solictud de 3. Carta digital de a b s b Observacién-6. REBISUO | o ervacion-7.
Tipo 1.Documento |  Observacion -1 lcitud d X laque se indique la . 6. Unico de o1
Documento | Edad autorizacion de ‘enla que se indique la intenciény Certificado de N Registro Unico de ESTADO
Identificacion de identidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones intenciény compromiso discapacidad Victimas- .
Subsidio notificaciones Jjuramentada Jjuramentada ‘compromiso de desvincularse discapacidad RUV Victimas- RUV.
NOAGREGO UNA FOTOCOPIA
NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA
ce 39632050 & LEGIBLE EN EL CODIGO DE BARRAS HNOCUMELE
NO SE REALIZO LA SUBSANACION DE| NO SE REALIZO LA SUBSANACION DE NO SE REALIZO LA SUBSANACION DE
cc s1898196 | 59 | NOCUMPLE | DOCUMENTOSENELPERIODODE | NOCUMPLE | DOCUMENTOS ENELPERIODODE NOGUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE cumpLe NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
cc 22622570 | 57 | Nocumpre | CEPULANOCORRESPONDEAL ] qpp g | POCUEMENTOSNOCORRESPONDEN o oypypre | P NOCUMPLE DOCUEMENTOSNO NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
REGISTRO ALREGISTRO ALREGISTRO CORRESPONDEN AL REGISTRO
cc 27400378 55 NO CUMPLE EDAD INFERIORA 57 ANOS CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE REURDANTEi:}EjI.]SDEJUN\O NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
cc 27535592 58 NO CUMPLE CEDULA INCORRECTA CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
- AGREGAR FORMATO QUE SE
NOCUMPLE NOCUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA
cc 39171265 51 EDAD INFERIOR A 57ANOS ENCUENTRA EN LA PAGINA DEL ICBF NO CUMPLE
CEDULA INCORRECTA Y EDAD RETIRO ANTES DEL 16 DE JUNIO
NO CUMPLE = CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA
cc 27321195 52 INFERIORA 57 ANOS. 2011 NO CUMPLE
cc 50848215 59 NO CUMPLE CEDULA INCORRECTA CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
NO SE REALIZO LA SUBSANACION DE|
cc 35696431 62 NO CUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA 'SUSANACION EN EL
MAYO 08 A MAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO
cc saosasss | 3 | NOCUMPLE | NoADIUNTADOCUMENTO | Nocumpie | MOAPIITATOTMATO AGRECAT NOGUMPLE NOADIUNTA FORMATO cumpLE NOAPLICA cumpLE cumpLE NOCUMPLE
cc 34544971 | 61 | NOCUMPLE |  NOADIUNTADOCUMENTO | NOCUMPLE NO ADIUNTA DOCUMENTO NO CUMPLE NO ADIUNTA DOCUMENTO NOCUMPLE NO ADJUNTA DOCUMENTO NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
cc 1012334047 66 NO CUMPLE CEDULA INCORRECTA CUMPLE NO CUMPLE NO ADJUNTA FORMATO CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE NO CUMPLE
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2 Solictud de 3. Carta digital de a b & 3 Observacién-6. REBISUO | o ervacion-7.
Tipo 1.Documento |  Observacion -1 lcitud d X laque se indique la . 6. Unico de o1
Documento | Edad autorizacion de ‘enla que se indique la intenciény Certificado de N Registro Unico de ESTADO
Identificacion de identidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones intenciény compromiso discapacidad Victimas- .
Subsidio notificaciones Jjuramentada Jjuramentada ‘compromiso de desvincularse discapacidad RUV Victimas- RUV.
cc 23866098 66 NO CUMPLE NOADJUNTA DOCUMENTO CUMPLE NO CUMPLE NO ADJUNTA FORMATO NO CUMPLE REHROANTE?;E]L]S DEJUNIO NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
ce seoaota | 70 | Nocumple | CEOULANOCORRESPONDEAL | oo \o | CEDULANOCORRESPONDE AL NOGUMPLE | DOCUMENTOS NO CORRESPONDEN NoCUMPLE DOCUMENTOS NO CORRESPONDEN NoAPLICA NOAPLICA o APLICA O CUMPLE
REGISTRO REGISTRO ALREGISTRO ALREGISTRO
. AGREGAR FROMATO QUE SE RETIRO ANTES DEL 16 DE JUNIO
17: NO CUMPLE {[ 7. NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA
cc 31473966 55 EDAD INFERIORA 57 ANOS ENCUENTRA EN LA PAGINA DEL ICBF 2011 NO CUMPLE
NO SE REALIZO LA SUBSANACION DE| NO SE REALIZO LA SUBSANACION DE|
cc 51725926 61 NO CUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA 'SUSANACION EN EL
MAYO 08 A MAYO 21 DE 2025 MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
CEDULA INCORRECTA Y EDAD
NO CUMPLE , CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA
cc 251166074 55 INFERIORA LOS 57 ANOS. NO CUMPLE
NO SE REALIZO LA SUBSANACION DE| NO SE REALIZO LA SUBSANACION DE|
cc 27367644 82 NO CUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA 'SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
cc 50121136 | 53 | NOCUMPLE | EDADINFERIORALOSS7ANOS CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
cc 25497286 52 NO CUMPLE EDAD INFERIORA 57 ANOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA CUMPLE NO CUMPLE
cc 43262251 | 60 | NOCUMPLE CEDULAINCORRECTA cumpLE cumpLE NOCUMPLE RE”RO"NTE;?S“" DEJUNIO NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
NO SE REALIZO LA SUBSANACION DE|
cc 27365271 80 NO CUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA 'SUSANACION EN EL
MAYO 08 A MAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO
cc 1086016708 61 NO CUMPLE CEDULA INCORRECTA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
cc 25522586 58 NOCUMPLE | NOADJUNTO COPIA DE LA CEDULA CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE NO CUMPLE
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2 Sollcud de 3. Carta digital de a b & 3 Observacion-6. REBSUO | o ervacion-7.
Tipo 1. Documento | Observacién -1, ticitud d . a que e indique ta " 6 Gnico de ol
Documento | Edad autorizacion de enta que se indique la ntenciény Certificado de ! Registro Unico de ESTADO
Identificacion deidentidad identidad programaal | postulacién del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones intenciény compromiso discapacidad Victimas- ¢
i notificaciones juramentada juramentada compromiso de desvincularse discapacidad o Victimas-RUV
NO SE REALIZO LA SUBSANACION DE| NO SE REALIZO LA SUBSANACION DE|
cc 27370612 | 88 | NOCUMPLE | DOCUMENTOSENELPERIODODE |  CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO
cc 2735509 | 62 | NOCUMPLE |  NOCARGAELDOCUMENTO CUMPLE CUMPLE NOGUMPLE FETROANTES DELIODEIUNIO NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
NO SE REALIZO LA SUBSANACION DE|
cc 32717529 | 57 | NOCUMPLE | DOCUMENTOSENELPERIODODE |  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO
cc 25480369 | 64 | NOCUMPLE |  NOADIUNTODOCUMENTO CUMPLE CUMPLE NOGUMPLE FETROANTES DELIODEINIO NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
cc 42770509 | 57 | NOCUMPLE CEDULAINCORRECTA CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
NO SE REALIZO LA SUBSANACION DE|
cc 25727426 | 59 | NOCUMPLE | DOCUMENTOSENELPERIODODE |  CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO
NO SE REALIZO LA SUBSANACION DE|
cc 43061519 | 63 | NOCUMPLE | DOCUMENTOSENELPERIODODE |  CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO
20313592 | 57 | NOCUMPLE CEDULAADIUNTANO Nocumple | NUMERODEDOCUMENTONO NO GUMPLE NUMERODE DOCUMENTONO NOGUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
CORRESPONDE AL REGISTRO CORRESPONDE AL REGISTRO CORRESPONDE AL REGISTRO
CEDULA
24873874 | 42 | NOCUMPLE | NOCUMPLECONLAEDADMINIMA. | NOCUMPLE NOCUMPLE NOCUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
CEDULA
30824393 | 56 | NOCUMPLE | NOCUMPLECONLAEDADMINIMA. |  CUMPLE NO GUMPLE NOGUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
ctpuLa
NO SE REALIZO LA SUBSANACION DE| NO SE REALIZO LA SUBSANACION DE|
40377775 | 59 | NOCUMPLE | DOCUMENTOSENELPERIODODE |  CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO
CEDULA
NO TIENE LA EDAD MINIMA
50900514 | 54 | NOCUMPLE |  NECESARIAPARAINGRESOAL CUMPLE NO GUMPLE NOGUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE

CEDULA

PROGRAMA




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA Il AGOSTO 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2 Solictud de 3. Carta digital de 4 b s b Observacion-6. REBISUO | o ervacion-7.
Tipo 1.Documento |  Observacion -1 lcitud d X laque se indique la . 6. Unico de o1
Documento | Edad autorizacion de ‘enla que se indique la intenciény Certificado de N Registro Unico de ESTADO
Identificacion de identidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones intenciény compromiso discapacidad Victimas- .
Subsidio notificaciones Jjuramentada Jjuramentada ‘compromiso de desvincularse discapacidad RUV Victimas- RUV.

ceoun | asa77iss | o cumpLe NOCUMPLE | FALTAAGREGARNUMERODECEDULA|  NoCUMPLE | ESTANCORRETOELNUMERODE NocuwpLe - [SERETROANTES AE1SDEINIODH NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA N CUMPLE
CEDULA 57440429 52 NOCUMPLE | NO CUMPLE CON LA EDAD MINIMA. CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
CEDULA 57300950 ™ NOCUMPLE CEDULA ADJUNTANO NOCUMPLE DOCUEMNTO NO CORRESPONDE AL NOCUMPLE DOCUMENTO NO CORRESPONDE AL NO CUMPLE DOCUEMNTO NO CORRESPONDE AL | NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE

CORRESPONDE AL REGISTRO REGISTRO REGISTRO REGISTRO

NOSE REALIZO LA SUBSANACION DE| NOSE REALIZO LA SUBSANACION DE NOSE REALIZO LA SUBSANACION DE|

CEDULA 49553119 57 NO CUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE NO CUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE CUMPLE NOCUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA 'SUSANACION EN EL

MAYO 08 A MAYO 21 DE 2025 MAYO 08 AMAY0 21D 2025 MAYO 08 A MAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO
CEDULA 26694752 55 NO CUMPLE EDAD INFERIOR A LOS 57 ANOS. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
CEDULA 26694067 67 NO CUMPLE CEDULAADIUNTANO NO CUMPLE DOCUMENTO NO CORRESPONDE AL NO CUMPLE DOCUMENTONO CORRESPONDE AL NO CUMPLE DOCUMENTONO CORRESPONDE AL NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE

CORRESPONDE AL REGISTRO REGISTRO REGISTRO REGISTRO
CEDULA 33065614 51 NOCUMPLE | NOCUMPLE CON LA EDAD MINIMA. NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
CEDULA 22796843 53 NOCUMPLE | NO CUMPLE CON LA EDAD MINIMA. NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
CEDULA 26582905 56 NOCUMPLE | NOCUMPLE CON LA EDAD MINIMA. CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
CEDULA 38202325 56 NOCUMPLE | NO CUMPLE CON LA EDAD MINIMA. NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
CEDULA 45741165 55 NOCUMPLE | NO CUMPLE CON LA EDAD MINIMA. NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE

NO SE REALIZO LA SUBSANACION DE| NO SE REALIZO LA SUBSANACION DE NO ADJUNTA COMPROMISO DE

CEDULA 40315417 60 NO CUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE NO CUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE DESVINCULACION LABORAL NOAPLICA NOAPLICA 'SUSANACION EN EL

MAYO 08 A MAYO 21 DE 2025 MAYO 08 A MAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA Il AGOSTO 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2 Sollcud de 3. Carta digital de a b & 3 Observacion-6. REBSUO | o ervacion-7.
Tipo 1.Documento | Observacién -1 ticitud d . 1a que se indique la ; [ Gnico de ol
Documento | Edad autorizacion de enta que se indique la intenciény Certificado de: ! Registro Unico de ESTADO
Identificacion deidentidad identidad programaal | postulacién del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones intenciény compromiso discapacidad Victimas- £
P notificaciones juramentada juramentada compromiso de desvincularse discapacidad o Victimas- RUV
CEDULA | 26771877 | 56 | NOCUMPLE | NOCUMPLECONLAEDADMINIMA, | NOCUMPLE NOCUMPLE NOCUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
cfpula | 7893706 | e1 | NocUMPLE CEDULAINCORRECTA CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
ceoutn | sosttesn | so | Wocumpp | CEDULANOCORRESPONDEAL | oo\ |  CEDULANOCORRESPONDE AL NOCUMPLE CEDULANO CORRESPONDE AL O CUMBLE CEDULANO CORRESPONDE AL o APLIC NoAPLICA o APLIC [—
REGISTRO REGISTRO REGISTRO REGISTRO
NOTIENE LA EDAD MINIMA
CEDULA | 22078798 | 55 | NOCUMPLE | NECESARIAPARAINGRESOAL |  CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
PROGRAMA
NO'SE REALZO LA SUBSANACION DE
CEDULA | 26674100 | 78 | NOCUMPLE | DOCUMENTOSENELPERIODODE |  CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
CEDULA | 64719460 | 48 | NOCUMPLE | EDADINFERIORALOSS7ANOS |  CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
AGREGAR FORMATO QUE SE
- ENCUENTRA EN LA PAGINA DEL ICBF
cfpula | 43sae357 NO CUMPLE I 7 NOCUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
54 EDAD INFERIORALOS 57 ANOS OTALMENTE DLGENCADO S NOCUMPLE
ALTERARLO
CEDULA | 50908240 | 56 | NOCUMPLE | EDADINFERIORALOSS7ANOS |  CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
NO'SE REALZO LA SUBSANACION DE
CEDULA | 26929173 | 73 | NOCUMPLE | DOCUMENTOSENELPERIODODE |  CUMPLE CUMPLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO.
NO'SE REALIZO LA SUBSANACION DE
CEDULA | 4249289 | 67 | NOCUMPLE | DOCUMENTOSENELPERIODODE |  CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA SUSANACION EN EL
MAYO 08 AMAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO
CEDULA | 26231814 | 55 | NOCUMPLE | EDADINFERIORALOSS7ANOS | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
NO CUMPLE-
CEDULA | 3056519 | 68 | NOCUMPLE CEDULAINCORRECTA NOCUMPLE | NUMERODE CEDULA DIFERENTE NOCUMPLE NUMERO DE CEDULA DIFERENTE NOCUMPLE NUMERO DE CEDULA DIFERENTE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA

DUPLICIDAD




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA Il AGOSTO 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2 Solictud de 3. Carta digital de a b s b Observacién-6. REBISUO | o ervacion-7.
Tipo 1.Documento |  Observacion -1 lcitud d X laque se indique la . 6. Unico de o1
Documento | Edad autorizacion de ‘enla que se indique la intenciény Certificado de N Registro Unico de ESTADO
Identificacion de identidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones intenciény compromiso discapacidad Victimas- .
Subsidio notificaciones Jjuramentada Jjuramentada ‘compromiso de desvincularse discapacidad RUV Victimas- RUV.
CEDULA | 26220206 | 56 | NOCUMPLE EDAD INFERIOR A 57 AROS CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
CEDULA 49655347 63 NO CUMPLE CEDULA INCORRECTA CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
CEDULA 26211841 ™ NOCUMPLE CEDULA ADJUNTANO NOCUMPLE DOCUEMNTO NO CORRESPONDE AL NOCUMPLE DOCUEMNTO NO CORRESPONDE AL NO CUMPLE DOCUEMNTO NO CORRESPONDE AL | NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
CORRESPONDE AL REGISTRO REGISTRO REGISTRO REGISTRO
CEDULA 23055591 78 NO CUMPLE CEDULA ADJUNTA INCORRECTA CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE RETIROANTES DEL 16 DE JUNIO DE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA (DTN
2011 DUPLICIDAD
NO SE REALIZO LA SUBSANACION DE| NO SE REALIZO LA SUBSANACION DE|
CEDULA 34974520 63 NO CUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA 'SUSANACION EN EL
MAYO 08 A MAYO 21 DE 2025 MAYO 08 A MAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO
NO SE REALIZO LA SUBSANACION DE|
CEDULA 25843611 71 NO CUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA 'SUSANACION EN EL
MAYO 08 A MAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO
NO SE REALIZO LA SUBSANACION DE|
CEDULA 49729953 66 NO CUMPLE DOCUMENTOS EN EL PERIODO DE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA 'SUSANACION EN EL
MAYO 08 A MAYO 21 DE 2025 TIEMPO ESTABLECIDO
NUMERO DE CEDULANO NUMERO DE CEDULANO NUMERO DE CEDULANO
CEDULA 409801668 NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA
9 CEDULAINCORRECTA CORRESPONDE CORRESPONDE 'CORRESPONDE HOCUMLE
CEDULA | 64718008 | 52 | NOCUMPLE |  EDADINFERIORAS7AROS CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE RETIROANTES '2"]‘:1‘6 DEJUNIODE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
CEDULA 64718014 52 NO CUMPLE EDAD INFERIORA 57 ANOS CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE RFHRDANTES:;::SDE‘UNIODE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
CEDULA 64719550 52 NO CUMPLE EDAD INFERIOR A LOS 57 ANOS. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
SE EVIDENCIA QUE LA MADRE
cc 39777605 57 NO CUMPLE NO ES VALIDA LA CONTRAERA CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE 'COMUNITARIA LABORO POR UN NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE

‘TIEMPO MENORA 10 ANOS




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA Il AGOSTO 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2 Sollcud de 3. Carta digital de a b & 3 Observacion-6. REBSUO | o ervacion-7.
Tipo 1.Documento | Observacién -1 ticitud d . 1a que se indique la ; [ Gnico de ol
Documento | Edad autorizacion de enta que se indique la intenciény Certificado de: ! Registro Unico de ESTADO
Identificacion deidentidad identidad programaal | postulacién del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones intenciény compromiso discapacidad Victimas- £
P notificaciones juramentada juramentada compromiso de desvincularse discapacidad o Victimas- RUV
NO ADIUNTA SOPORTE DE
cc 54256312 61 NO CUMPLE AGREGAR UNA COPIA LEGIBLE NO CUMPLE NO ADJUNTA SOLICITUD NO CUMPLE NOADUNTA FORMATO NO CUMPLE EXPERIENGIA NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
cc 25007048 | 68 | Nocumpie |  NOADIUNTODOCUEMNTO CUMPLE cumpLE NOCUMPLE RETIROANTES DEL 16 DEJUNIO NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
COMPLETO 2011
ceoula | ausstsar | so | Nocumpie | ELNUMERODELACEDULANOES | 6 cyp e |  DEBEAGREGARELNUMERODE CUMPLE NOCUMPLE NOACREDITARETIRO POSTERIOR AL NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
VISIBLE CEDULA EN EL APARTADO DE FIRMA, 16 DEJUNIO DEL2011
CEDULA | 50908738 | 57 | NOCUMPLE |  AGREGARUNACOPIALEGIBLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE FETROANTES DS 16 DEJUNIODE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE NOCUMPLE
CEDULA | 4545370 | 61 | NOCUMPLE AGREGAR COPIA LEGIBLE cumpLE cumpLE NOCUMPLE EXPERIENCIA INFERIOR A 10 ANOS NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
ceoula | eessose |65 | NocumpLe | ACTECATURASORACLAAY | cupie cumpLE NOCUMPLE FETROANTES DS 16 DEJUNIODE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
Observaciones
Asolondos Asosiacion Colombiana de Adminisiradoras de Fondos de Pensiones y de Cesantia
Caja de Susldos de Rtiro de la Policla Nacional - CASUR - PENSION
COLPENSIONES P Administradora Colombiana de Pensiones- PENSION

COLPENSIONES R

Colombiana de Pensiones - RENTA

Caja de Retiro de las Fuerzas Militares - FF.MM. - PENSION

CREMIL
ECOPETROL ECOPETROL - PENSION
FOMAG Fondo de Pensionados del Magisterio - PENSION - RENTA
FOPEP Fondo de Pensionados Pablicos - PENSION
PILA Pension PILA Planila integral de liquidacién de aportes - PENSION
PILA Renta PILA Planilla integral de liquidacion de aportes - RENTA
RUAF ND RUAF_ND POSIBLES FALLECIDOS
RUAF_Pension RUAF (Registro Unico de Afiliados) — PENSION
REGISTRADURIA NACIONAL DEL ESTADO CIVIL
SUPERVIVENCIA E SUPERVIVENCIA - ENCONTRADOS - REGISTRADURIA
SUPERVIVENCIA N SUPERVIVENCIA - NO ENCONTRADOS - NOVEDAD EN CEDULA
BDUA Base de datos Unica de Afiiados COTIZANTES — PENSION
RUA Registro Unico de Afliados - EPS, ARL, AFP
PCM Programa Colombia Mayor
PSAP Programa de Subsidio en Aporle a PENSION
CUMPLE * Pendiente a cruces en bases del Consorcio Fondo e Solidaridad Pensional 2022

EN REVISION

Pendiente de revision




